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Mustafa Baklan

12 Kasım’da açılışı yapılan Eyalet Sergisi sta-
tüsünde olan İş ve Göç Sergisi 13 Kasım 2021- 
19 Haziran 2022 tarihleri arasında Mannheim 
TECHNOSEUM’da (Teknik Müzesi) kapılarını zi-
yaretçilere açtı.

Bir Başarı Hikayesi, 
Mustafa BAKLAN 
ile Mannheim 
TECHNOSEUM’da

7,5 ay sürecek olan bu sergide göçün Mannheim’daki izleri 
ve hikayesi görsel olarak sergilenecek.
1972 senesinde Manheim’a gelen Mustafa Baklan ve ardın-
dan gelen senelerde diğer kardeşlerinin de gelip yerleştiği 
Mannheim şehrindeki hikayeleri sembolik olarak ilk Süper-
marketlerini ve kısa hikayesinin de görülebileceği sergiyi 
tüm vatandaşlarımızın da izlemesini dileriz.

Bu tür bir sergi ilk olarak düzenlenmekte ve Türkiye’den ge-
lip, sıfırdan başlayıp, Holding kurabilecek düzeye gelen bir 
başarı öyküsünün de ilk olarak bir eyalet sergisinde yer al-
ması gerçekten gurur verici ve hepimizi sevindirici bir haber.
Gençlerimizin bir başarı hikayesinin konu edildiği sergiyi 
mutlaka ziyaret etmelerini tavsiye ediyoruz. 
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Dergisindeki reklam, resim ve yazılar 
yazılı izin olmadan kısmen ya da 

tamamen alıntı yapılamaz. 
Baskısı yapılan yazı ve reklamların 

içeriğinden sorumlu değiliz.

Almanya'da Olaf Scholz, Federal Mecliste başbakan seçilmesinin ardın-
dan Angela Merkel'den görevi devraldı. Hayırlı olmasını diliyoruz.

Meclis Başkanı Baerbel Bas’ın elinde tuttuğu yemin metnini okuyan 
Scholz, Başbakan olarak görevine resmen başladı. Böylelikle 16 yıllık 
Başbakan Angela Merkel dönemi sona erdi.

Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi A. Başar Şen, Kuzey Ren Vestfalya (KRV) 
Eyaleti Başbakanı Hendrik Wüst ile Düsseldorf'ta bir araya geldi.

Frankfurt'ta kurucusu olduğu Kültür ve Eğitim Derneği'nin projeleriyle 
toplumsal gelişmeye ve gençlerin eğitimine büyük katkılarda bulunan 
Arif Arslaner, kentin onur plaketiyle ödüllendirildi.

Müsiad Hessen, üyeleriyle kahvaltıda bir araya geldi. Frankfurt Başkon-
solosu Erdem Tunçer, 34 bin kişiye pasaport işlemi yaptıklarını belirtti.

Bir Başarı Hikayesi, Mustafa BAKLAN ile Mannheim TECHNOSEUM’da. 
Gençlerimizin bir başarı hikayesinin konu edildiği sergiyi mutlaka ziya-
ret etmelerini tavsiye ediyoruz.

25. Aydın Doğan Vakfı ödülü Prof. Dr. Uğur Şahin ve Dr. Özlem Türeci'ye 
verildi.

Almanya’nın Frankfurt kentinde faaliyet gösteren Hessen Eyaleti Türk 
Öğretmenleri ve Frankfurt Eğitim Ataşeliği 24 Kasım Öğretmenler Günü-
nü kutladı.

Almanya’nın Hamburg yakınlarındaki Mölln kentinde, 23 Kasım 1992’de 
aşırı sağcıların kundakladığı evde hayatını kaybeden Bahide Arslan, 
Yeliz Arslan ve Ayşe Yılmaz anıldı.

KONAD Başkanı Sait Özcan’dan Üçlü Koalisyona iyimser değerlendirme; 
“Yeni Alman Hükümeti’nin programındaki Türk göçmenlere yaklaşımı 
heyecan verici”

Şair, yazar, akademisyen ve aynı zamanda Merkez Bankası yönetim 
kurulu üyesi Prof. Dr. Nurullah Genç, UID Hessen'in konuğu olarak 
Frankfurt'a geldi.

Nevşehirli Bürokratlar ve İşadamları Derneği (NEVBİAD) Hessen'de 
şube açtı.

Almanya'da Kovid-19 vakalarındaki artış nedeniyle ek tedbirler alındı.

Başarılı işadamı İsmet Mısırlıoğlu, İstanbul Maratonu'nda da koştu.

Yeni yılın sağlık ve huzur getirmesini diliyoruz.

Ocak baskımızda buluşmak umudu ile.

Aydın Mısır

Olaf Scholz, yemin ederek 
göreve başladı



Wir machen das! • Biz yaparız!

Yeni 
Yılınızı kutlar,

sağlık, mutluluk ve
esenlikler dileriz

Kocagöl Group 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Kocagöl

Gutenbergstr. 4 • 65428 Rüsselsheim

06142 / 96 40 90
www.kocagoel-group.de
info@kocagoel-group.de
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MAINTAL -  MÜSİAD Hes-
sen, üyeleri ve iş insanları 
için Maintal'da düzenlediği 
kahvaltılı toplantıda 2021 
yılı faaliyetleri, hizmetleri ve 
yeni yılda tasarladığı etkin-
likler hakkında bilgi verdi. 

Kıdık; "Pandemi se-
bebiyle çevrimiçi bir-
çok toplantı yaptık"

Frankfurt Başkonsolosu 
Erdem Tunçer, Ticaret Ata-
şesi Tansu Günendi, Cum-
hurbaşkanlığı Yatırım Ofisi 
Almanya Şubesi Başkanı 
Ferruh Parmaksız, MÜSİAD 
İhracatı ve Ticareti Geliş-
tirme Başkanı Üyesi Musa 
Aydın'ın da katıldığı davet-
te konuşan MÜSİAD Hes-
sen Başkanı Muhsin Kıdık, 
“Pandemi sebebiyle çevri-
miçi birçok toplantı yaptık. 
Hanau katliamına 27 der-
neğimizi organize ederek 20 
bin kişi ile tavrımızı koyduk. 
Maalesef bu faaliyetimiz, 
pek çok saldırıya maruz 
kalmamıza yol açmıştır. Zor 
şartlarda ticari faaliyetlerini 
sürdüren üyelerimizi ziyaret 
ederek imkanlar dâhilinde 
onlara destek olduk” dedi. 

Tunçer; ''Bu sene 34 
bin kişiye pasaport 
işlemi yaptık''

Başkonsolos ErdemTunçer 
de, “MÜSİAD'ın en aktif dış 
temsilciliklerinden birinin 
MÜSİAD Hessen olması gu-
rur verici. Başarı bir takım 
oyunudur. Bunu da etkinlik-
lerinizle ortaya koyuyorsu-
nuz. Başkonsolosluk olarak 
her zaman iş insanlarımızın 
yanında olduk. Olmaya da 
devam edeceğiz. MÜSİAD 
olarak genç iş insanlarımızı 
aranıza almanızı ve onlara 
rehberlik ederek tecrübeleri-
nizi aktarmanızı bekliyoruz. 
Sizin başarılarınızın cirolar-
la, rakamlarla değerlendi-
rildiği gibi, bizim başarımız 
da sunduğumuz hizmetle ve 
miktarıyla değerlendiriliyor. 
Frankfurt Başkonsolosluğu 
olarak bu sene 34 bin kişi-
ye pasaport işlemi yaptık. 
Kassel'de iki defa geçici 
konsolosluk açarak hizme-
ti vatandaşımızın ayağına 
götürdük. Biz de Yurt dışı 
temsilcilikler içinde en çok 
işlem yapan ilk 3 başkonso-
losluktan biri olduk. MÜSİ-
AD Hessen'den de bu başa-
rıyı bekliyoruz” dedi.

Görev süresi dolmak üze-
re olan Tansu Günendi ise, 
“Sizler Almanya'ya istihda-
mı oluşturuyorsunuz. Gü-
cünüzün farkında olun. Ül-
kemizin ürünlerini daha iyi 
şartlarda, daha fazla pazar-
layarak hem Türkiye'ye hem 
de Almanya'ya katma değer 
oluşturmak asıl hedefimiz-

dir. Almanya'daki Türklerin 
ekonomik potansiyelinin 
artarak devam edeceğine 
inancım tamdır” diye ko-
nuştu. 
MÜSİAD Yüksek İstişare 
Üyeliği'ne ve İhracatı ve Ti-
careti Geliştirme Başkanlığı 
görevine getirilen MÜSİAD 
Hessen eski Başkanı Musa 
Aydın da, kendisine iletilen 
tebrik ve başarı temennile-
rine teşekkür ederek, “Başa-
rılı olmak için elimden gelen 
bütün gayreti gösterece-
ğim” dedi. 
Ferruh Parmaksız ise, 
“Türkiye'ye yapılacak ya-
tırımlar konusunda her 
zaman en sağlıklı bilgiyi 
sunmak için görevimizin ba-
şındayız. Teşvik imkânlarını 
ve diğer yatırım fırsatlarını 
öğrenmek için bütün yatı-
rımcılarımızı ofisimize bek-
liyoruz. Uzman ekibimizle 
hizmetinizdeyiz” ifadesini 
kullandı.

Tunçer; ''34 bin kişiye pasaport işlemi 
yaptık''

MÜSİAD Hessen, üyeleriyle kahvaltıda bir araya geldi.



HUKUK KöşesiHUKUK Köşesi



08 Aralık 2021

Kıymetli Okurlar,
 Bir yılı geride bırakmanın hüznü, 

yeni bir yıla merhaba diyecek olma-
nın heyecanı ile sözlerime başlamak 
istiyorum. ‘Zaman’ ölçülmüş yada 
ölçülebilir bir dönem olarak adlandı-
rılmaktadır. Zaman göreceli bir kav-
ram olup, her yerde yada kişide de 
aynı hızda akmamaktadır. Zamana 
nerden ve nasıl baktığımız kadar, za-
manı ne kadar faydalı kullandığımız 
da önemlidir. Her geçen yılın değeri 
önceki yılın mukayesesi, sonra ise 
istişaresini yaparak anlaşılır. Nasıl ki 
ticari işletmeler yıl sonunda bilanço 
işlemi ile geride bırakılan yılın he-
sabını yapıyorsa insan da ömürden 
giden bir yılın muhasebesini kendi 
içinde yapmalıdır. Geçen zamanda 
kendimize ve çevremize ne kattığı-
mız, yaşadığımız topluma ne kadar 
fayda sağladığımız ve yaradılış gaye-
sinin neresinde olduğumuzu düşü-
nerek anlamalıyız...

Saygıdeğer Okurlar,

Türkiye, Avrupa kıtasının hem ana 
tedarikçisi hem de temel ihracatçısı 
olma yolunda her geçen gün çıtayı 
biraz daha yükseğe taşıyor. Devam-
lı büyüyen ve gelişen ekonomiler 
hammadde ve işlenmiş ürün tedari-
ğinde zorlanıyor ve uzun süreli part-
netler arayışına giriyor. Bu süreçte 
jeopolitik konumu, lojistik limanları, 
standartlara adaptasyonu, yetenekli 
ve sürdürülebilir iş gücü ile Türkiye 
rakiplerinden ciddi oranda öne çı-
kıyor. Birçok Avrupalı şirket üretim 
kapasitesinin belirli bir bölümünü 
Türkiye’ye taşıyor veya Türkiye’de-
ki yerleşik firmalar ile uzun soluklu 
sözleşmeler yapma yoluna gidiyor. 
Konunun biraz daha dip noktalarına 
eğildiğimizde ise, markalaşma bilinci 
ve yerli üretim bilinci ile hareket eden 
tedarikçilerimiz, günün sonunda 
Avrupa’da yerleşik birer işletme olma 
yolunda ilerliyor. Bugün geldiğimiz 
noktaya baktığımızda talebi karşıla-
makta zorlanan gümrük kapıları, ki-

lometrelerce uzananın tır kuyrukları, 
siparişe yetişmekte zorlanan ve tam 
zamanlı çalışan üretici ile karşılaşı-
yoruz. Bizlerin burda üstlendiği gö-
rev ise iki ülke arasında köprü görevi 
görerek süreçleri hızlandırmak, olası 
ticari kayıpları engellemek için şef-
faf bilgiler vererek hem doğduğumuz 
hemde doyduğumuz topraklara fay-
da sağlamak oluyor.

Değerli Okurlar,

Çeyrek asrı aşkın süre önce has-
sasiyet sahibi iş insanlarının kurdu-
ğu MÜSİAD, günümüzde Dünya’nın 
225 noktasında doğduğu ve doyduğu 
topraklar için değer üreten, bölge-
sel ekonomiye yön vererek istihdam 
sağlayan, toplumun refahı için çalı-
şan global bir sivil toplum kuruluşu 
olmuştur. Bizler kurulduğu ilk günün 
heyecanını halen üstümüzde taşıyor, 
üyelerimizin yanı sıra bize danışan 
vicdanı hür bireylere birçok konu-
da karşılıksız danışmanlık vermeyi 
görev biliyoruz. Eğitimi her zaman 
önemsiyor, finansal raporlar ve ön-
görüler belirliyor, teknoloji ile birlikte 
kendinimizi devamlı yeniliyoruz. Bu 
hassasiyetin altında yatan ve bizi 
asla yormayan temel nedenin ise 
inandığımız doğrular olduğunu söy-
lüyoruz...

Kıymetli Okurlar,

Eğitimden ve gelişimden bahset-
mişken bu olguların insanın doğu-
mundan ebediyete intikaline kadar 
devam edeceğini, kendini eğiten bire-
yin önce kendine, sonra yakın çevre-
sine ve yaşadığı topluma faydasının 
devamlı olacağını sizlere hatırlatır, 
büyük düşünürümüz İbn Haldun’un 
bizlere nasihati ile sözlerime son ve-
riyorum..

“İnsan beyni değirmen taşına 
benzer. İçine yeni bir şeyler atmaz-
sanız, kendi kendini öğütür.”

Huzurlu ve mutlu yeni bir yıl diler, 
sizleri saygı ile selamlarım...

Müsiad Hessen 
Yönetim Kurulu Başkanı

MUHSİN KIDIK

“

”

Çeyrek asrı aşkın süre 
önce hassasiyet sahibi 
iş insanlarının kurduğu 
MÜSİAD, günümüzde 
Dünya’nın 225 nok-
tasında doğduğu ve 
doyduğu topraklar için 
değer üreten, bölgesel 
ekonomiye yön vererek 
istihdam sağlayan, 
toplumun refahı için 
çalışan global bir sivil 
toplum kuruluşu 
olmuştur. 

Bizler kurulduğu ilk 
günün heyecanını halen 
üstümüzde taşıyor, 
üyelerimizin yanı sıra 
bize danışan vicdanı hür 
bireylere birçok konuda 
karşılıksız danışmanlık 
vermeyi görev biliyo-
ruz. Eğitimi her zaman 
önemsiyor, finansal 
raporlar ve öngörüler 
belirliyor, teknoloji ile 
birlikte kendinimizi 
devamlı yeniliyoruz. 

Bu hassasiyetin altında 
yatan ve bizi asla yor-
mayan temel nedenin 
ise inandığımız doğrular 
olduğunu söylüyoruz..

“İnsan beyni değirmen taşına 
benzer. İçine yeni bir şeyler 
atmazsanız, kendi kendini 
öğütür.”
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Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi A. Ba-
şar Şen, Kuzey Ren Vestfalya (KRV) 
Eyaleti Başbakanı Hendrik Wüst ile 
Düsseldorf'ta bir araya geldi.

Berlin Büyükelçiliğinin Twitter hesabından 
yapılan paylaşımda, "Büyükelçi Şen, KRV 
Eyaleti Başbakanı Wüst ile görüşmüş, iki ta-
raf başta KRV Türk toplumu olmak üzere, ikili 
ilişkilerin başlıca konularında samimi bir gö-
rüş alışverişi yapmıştır. Büyükelçi Şen KRV 
Başbakanı Wüst'e kendisine gösterilen yakın 
ilgi ve dostluk için teşekkür etmiştir." ifade-
leri kullanıldı.
Şen'in ayrıca KRV Eyalet Meclisinde, Türkiye-
Almanya İşgücü Anlaşması'nın 60. yılı sergi-
sinin açılışına da katıldığı belirtildi.
KRV Başbakanı Hendrik Wüst de görüşme-
ye ilişkin Twitter'dan yaptığı açıklamada, 
Türkiye'nin Kuzey Ren Vestfalya için özel 
öneme sahip olduğunu vurguladı. 
Türkiye-Almanya işgücü anlaşmasının imza-
lanmasından 60 yıl sonra, 900 binden fazla 

Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi Şen, 
KRV Eyaleti Başbakanı Wüst ile görüştü

Türk için KRV'nin yeni bir vatan ol-
duğunu ifade eden Wüst, KRV'nin 
önemli bir parçası olan Türklerin bi-

lim, sivil toplum ve kültür alanların-
da katkıda bulunduklarını kaydetti. 
(AA)

Yeni Yılın 
tüm insanlığa barış, 
mutluluk ve huzur g	 irm� i 
dileğiyle tüm dostların 
Yeni Yılı kutlu olsun.
Berhan Avcı
B.A.B.A. Sicherheitsdienste 
und Services GmbH 
Heiligkreuzgasse 12a
60313 Frankfurt am Main
Tel.: 069 - 133 899 61
Fax: 069 - 133 899 63
info@babasecurity.de

Ihr professioneller Partner für Ihre Sicherheit www.babasecurity.de
B.A.B.A. 

Sicherheitsdienste 
und Services GmbH
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Almanya’da yeni hükümetin kurulmasına saatler 
kala medyaya sızan haberlerde satır aralarındaki 
Türk göçmenlere isim vererek atıflarda bulunul-
ması sosyo-kültürel alanda ancak 4. nesilde kabul 
gürdüğümüzü ortaya koyuyor. 
Türk-Alman ilişkileri bağlamında önemli çalışma-
ları olan KONAD Sosyal ve Siyasal Araştırmalar 
Merkezi Başkanı Sait Özcan yaptığı siyasi ana-
lizlerde, “Öncelikle yeni hükümetin proğramın-
dan iyimser olduğumu söyleyerek söze başlamak 
isterim. Koalisyon anlaşmasının satır aralarına 
baktıkça özellikle çocuk paralarının geliri düşük 
aileleler için yükseltilmesi, eğitim ve meslek öğ-
reniminde kullanılacak devlet yardımlarının artı-
rılması ve yılda 400 bin yeni konutun inşa edile-
ceğinin belirtilmesi hükümetin en alttakilere olan 
samimi yaklaşımını işaret etmektedir” şeklinde 
yorumladı. 
Berlin siyasetine önümüzdeki 4 yıl boyunca yön-
lendirecek olan yeni hükümetin özellikle Türkiye 
kökenli göçmenlere karşı olumlu bir yola girerek, 
geçmişin yaralarını da sarmak isteyen bir ta-
vır farkettiğini belirten KONAD Başkanı Özcan, 
“Partilerin meclis gruplarının onayını almasının 
ardından yeni hükümetin Cumhurbaşkanı Frank-
Walter Steinmeier tarafından görevlendirileceği 
kesinleşmiş Olaf Scholz  hükümeti ile igili değer-
lendirmelerini  açıklayan KONAD Başkanı Özcan, 
“Üçlü koalisyondaki satır arası görüşme tutanak-
larından önümüzdeki dönemde ciddi sıkıntı içinde 
olan Türkiye kökenli göçmenler başta olmak üzere 
en alttaki geniş halk kesimlerinin mutluluğunun 
amaçlanıp sosyal devletin şemsiyesinin daha da 
genişlediğini farkediyoruz.
“Almanya’ya gelen göçmenler, onların çocuk ve 
torunları bu ülkeyi inşa edip kalkındırdılar. Bunun 
en güzel sembolü “Türkiye - Almanya İşgücü An-
laşmasının 60. Yılı.” şeklinde  yapılan tarif ise Türk 
kökneli kitlelelerin Gerhard Schröder döneminden 
sonra ilk defa bu kadar gönlüne girildiğini söyle-
yebiliriz. Koalisyon protokolü ve hükümet praog-
ramı tam olarak önümde olmadığı için siyasi par-
tilerden aldığım kulis bilgileri ile ancak bu kadar 
değerlendirme yapabilecek durumdayım. Özellikle 
çifte vatandaşlıktan bahsedilerek Almanya'da bel-
li bir süre kalan Türkiye kökenli anne ve babanın 
çocuklarının her iki ülkenin pasaportunu taşıyabi-
lecek olması Almanya’nın göçmen gerçeğini tam 
olarak kabullendiğinin açık bir göstergesidir” şek-
linde konuştu. 
Hükümet programındaki göçmenlerin daha fazla 

öne çıkacağı, kamu şirketlerinde yabancı kökenli çalışanların sayısı art-
tırılacağı, meslek eğitimin kolaylaştırılacağı, çifte vatandaşlığın beş yılda 
gerçekleşebileceği ve NSU cinayetlerinin unutulmaması için Dokumenta-
tionszentrum kurulacağının belirtilmesi konularının son derece önemli bir 
değişim olduğunu belirten KONAD Başkanı Sait Özcan, önümüzdeki hafta 
KONAD merkezinden yeni bir açıklama yapılacağını belirtti. 

“Yeni Alman Hükümeti’nin 
proğramındaki 
Türk göçmenlere 
yaklaşımı heyecan 
verici”

KONAD Başkanı Sait Özcan’dan Üçlü Koalisyona iyimser değerlendirme;

Yeni
yılınızı
kutlarız



Türkiye’nin lider markaları, Ak-Pa işbirliği ile Avrupa’da.
Tüm müşterilerimizin hizmetindeyiz... 

Lorscher Str. 26 • 68642 Bürstadt  • Tel.: +49 6206 - 90 93 00  • www.ak-pa.de  • E-Mail: info@akpa.de

2022 yılının başarı ve huzur getirmesini 
temenni ederiz.
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Almanya’nın Hamburg yakınla-
rındaki Mölln kentinde, 23 Kasım 
1992’de aşırı sağcıların kundak-
ladığı evde hayatını kaybeden Ba-
hide Arslan, Yeliz Arslan ve Ayşe 
Yılmaz anıldı.

MÖLLN (AA) - Irkçılığın kınanması ve 
benzeri saldırıların bir daha yaşanma-
ması amacıyla düzenlenen programa, 
Türkiye’nin Hamburg Başkonsolosluğu 
Muavin Konsolosu Osman Taş, Mölln 
Belediye Başkanı Jan Wiegels, olayda 
hayatını kaybedenlerin akrabaları ve 
çevrede yaşayan Almanlar katıldı.
Faciada annesi ve kızını kaybeden Faruk 
Arslan kundaklanan evin önünde yaptı-
ğı konuşmada, “Annemi, kızımı ve yeğe-
nimi kaybetmenin acısı hep taptaze ve 
burada her konuşma yapmamda aynı 
acıyı yaşıyor, zorlanıyorum. 29 yılda çok 
yoruldum. Bedenim bana evde kalmamı 
söylerken ruhum farklı düşünüyor. Hiç-
bir şey yapmadan, bir şey olmamış gibi 
ailemin karşısında oturamam. Yorul-
sam da zor gelse de ırkçılığa, aşırı sağa 
karşı mücadelemiz devam edecek.” ifa-
delerini kullandı.
Irkçılıkla ortak mücadelenin önemini 

vurgulayan Arslan, “29 yıldır bu yolda 
bizi yalnız bırakmayan, sevdiklerimizin, 
yaşadığımız acıların unutulmasına izin 
vermeyen sizlere teşekkür ediyorum. 
Irkçılığın ne çevremizde ne Almanya’da 
ne de dünyada yeri yok. 1971 yılında 
Almanya’ya geldiğimde yemyeşil ve 
rengarenkti. Bu renkleri koruyabilmek 
için ırkçı zihniyetlerle ortak mücadele 
edelim, Nazilere hep beraber ‘dur’ diye-
lim.” dedi.
Muavin Konsolos Taş törendeki ko-
nuşmasında, aradan 29 yıl geçmesine 
rağmen Almanya’da hala ırkçı saldırılar 
ve yabancı düşmanlığının yaşandığına, 
hastalıklı ruhların hala insanları etnik 
kimliklerine ve inançlarına göre ayrıştır-
dığına dikkat çekti.
Mölln Belediye Başkanı Jan Wiegels 
de aşırı sağa karşı ortak mücadelenin, 
dinler ve kültürlerarası diyalogların öne-
mini vurguladı. Almanya’da 1990 yılın-

dan bu yana 200 insanın aşırı sağcı ve 
antisemitik saldırılara kurban gittiğine 
dikkati çeken Wiegels, bu tür olayların 
bir daha yaşanmaması için acıların diri 
tutulmasının, hatırlatılmasının önemli 
olduğunu ifade etti.
Anma etkinliğinde kundaklanan evin 
önüne çok sayıda çiçek ve çelenk bıra-
kıldı.

3 Türk hayatını kaybetmişti
Mölln’de 23 Kasım 1992’de kundakla-
nan evde, 10 yaşındaki Yeliz Arslan, 14 
yaşındaki Ayşe Yılmaz ve 51 yaşındaki 
Bahide Arslan yaşamını yitirmişti.
Saldırıyı gerçekleştiren 2 Neonazi, 15 yıl 
cezaevinde kaldıktan sonra serbest bı-
rakılmıştı.
Mölln faciası, Almanya’da Neonazile-
rin gerçekleştirdiği ilk ırkçı kundaklama 
olarak tarihe geçmişti.

Almanya’da SPD, Yeşiller ve FDP tara-
fından kurulan yeni koalisyon göreve 
başladı. Böylelikle, 16 senelik Angela 
Merkel dönemi de sona erdi. Yeni hü-
kümet, koalisyon sözleşmesinde görev 
süresi boyunca aşağıdaki değişiklikleri 
hayata geçireceğini açıkladı:
- Çifte vatandaşlık etkinleştirilecek. Bu 
hak zaten birçok ülke vatandaşlarına 
tanınıyor ancak Türk vatandaşlarından 
esirgeniyordu. Önümüzdeki süreçte bu 
konuda adım atılması planlanıyor.
Bunun yanı sıra, Alman vatandaşlığı 
alma süreci kolaylaştırılacak. Şu anda 8 
yıl olan vatandaşlığa kabul 5 yıla indiri-
lecek. İyi bir uyum sürecinde, bu süre bu 
üç yıla kadar inebilecek. Ayrıca üç sene 
sonra da süresiz ikamet alınabilecek.
Anne veya babadan biri, Almanya’da beş 
seneden fazla oturuyorsa, burada doğan 
çocuklar da vatandaşlık alabilecekler.
Birinci kuşaktan vatandaşlık için istenen 

dil şartı seviyesi de düşürülecek. Bu ki-
şiler daha kolay vatandaş olabilecekler.
- Asgari ücret, saatlik 12 avroya çıka-
rılacak. Hartz IV olarak bilinen sosyal 
yardımın adı da Bürgergeld olarak de-
ğiştirilecek. Yeni dönemde ilk 2 sene 
varlıklara ve oturulan eve bakılmaması 
planlanıyor.
- Minijob kazanç sınırı 450 avrodan, 520 
avroya yükseltilecek.
- Kömürden elde edilen elektrik, kade-
meli olarak terk edilecek. Bunun yerine 
rüzgar ve güneş enerjisine ağırlık veri-
lecek. En geç 2030’da Almanya’daki her 
üç arabadan biri elektrikli olacak.
- Bakım bonusunun vergi muafiyeti art-
tırılacak. Evde bakım paraları da önü-
müzdeki yıldan itibaren yükseltilecek.
- Seçme yaşı da 18’den 16’ya indirile-
cek. Bunun için anayasanın değiştiril-
mesi gerekiyor.

- Hükümet ev fiyatlarının ve kiraların 
da düşürülmesini istiyor. Her sene 400 
bin yeni konut inşa edilecek. Kiraların da 
kira freni uygulamasıyla denetlenmesi 
hedefleniyor.
- Esrar satışı yasallaştırılacak. Ancak 
Hollanda’daki gibi Coffee shoplar üze-
rinden diil, lisanslı dükkanlar üzerinden 
sadece yetişkinlere kontrollü satış yapı-
lacak.
- Vergi sınıflarıyla ilgili önemli bir deği-
şiklik var. Evli çiftler, şu anda vergi sınıfı 
olarak 3’ü veya 5’i seçebiliyorlar. Böy-
lelikle daha az kazanandan daha fazla, 
çok kazanandan daha az gelir vergisi 
kesiliyor ve ortak vergi beyanında bu-
lunuyorlar. Yeni dönemde, çiftler, vergi 
sınıfı 4 üzerinden vergi ödeyecek. Böy-
lelikle herkes aynı oranda vergi ödemiş 
olacak. Düzenlemenin sebebi, kadın er-
kek eşitliğinin sağlanması ve kadınların 
çalışma hayatının dışına itilmemesi.

“Mölln faciası”nın 29. yılında hayatını 
kaybedenler anıldı

Yeni hükümet, Almanya’da neleri değiştirecek?
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Allah‘dan niyaz ederim.
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Kıymetli Okurlarımız,

Tip 1- Tip 2 şeker hastalığı 
tedavi yöntemleri nelerdir?

Şeker hastalığı tedavisinde amaçlanan 
şey kan şekeri yükselmelerini ve kan 
şekeri düşmelerini önlemektir. Diyabet 
komplikasyonlara neden olabileceği için 
ihmal edilmemesi gereken çok önemli 
bir hastalıktır. Şeker hastalığı tedavisin-
de; hem günlük iyilik halini oluşturmak 
hem de uzun dönem komplikasyonların 
gelişiminin önüne set çekilmek istenir.
Şeker hastalığının tedavisinde değiş-
mez kurallar; eğitim, dengeli beslenme 
düzeni, egzersizdir. Tip 1  şeker has-
talığında ömür boyu insülin kullanmak 
gereklidir.  
Tip 2 diyabette önerilen yaşam tarzı 
değişiklikleri (lifestyle-change)  ile kan 
şekeri düzeyleri normal sınırlar içinde 
tutulamaz ise ağızdan hap olarak alınan 
ilaçlar tedavi planına eklenir. Tip 2 şeker 
hastalarının bazılarında ise kan şekeri 
düzeyini normal sınır altında tutabilmek 
için geçici veya kalıcı süreyle insülin te-
davisine ihtiyaç duyulabilir.

İnsülin tedavisinin zorunlu olduğu hal-
ler, şeker hastasının pankreasındaki 
hücrelerin yeterli miktarda insülin üre-
tememesine bağlıdır. İnsülin tedavisi 
geçici veya kalıcı olabilir. İnsülin te-
davisinin kalıcı süre ile uygulanması 
zorunluluğu hastanın pankreasındaki 
hücrelerin yeterli miktarda insülin üre-
tememesine bağlıdır.
Diyabet eğitimi, diyabet hastalarının ve 
yakınlarının şeker hastalığı bulgularına, 
doğru beslenme planına, şeker hastalı-
ğına bağlı gelişen hastalıklara dair bilgi 
sahibi olmasına (komplikasyonlar), şe-
ker hastalarının kendi kendilerini takip 
edebilmesini, kan şekerin nasıl ölçüle-
ceğine dair bilgilerini öğrenmesini ve 
öğrendiklerini günlük hayatta uygulan-
masını kapsamaktadır. Nitekim diyabet 
eğitimi tedavide olmazsa olmazlardan-
dır.

Kan şekeri değeri kaç olmalı?

Açlık kan şekeri 126 mg/dL'den yük-
sek, rastgele ölçülen kan şekeri düzeyi 
200mg/dL'den yüksek, şeker yükleme 
testi sırasında 2.saat kan şekeri düzeyi 
200mg/dL veya üzerinde, HbA1c değe-
ri  %  6,5’tan fazla ise ise kişi diyabetli 
olabilmektedir ve vakit kaybetmeden 
uzmana başvurmalıdır.

Şeker hastalığından korunmak için 
neler yapılmalı?

Tip 1 şeker hastalığının önlenmesini 
sağlayabilecek etkin bir tedavi yöntemi 
günümüzde mevcut değildir. Nitekim 
Tip 1 diyabetin komplikasyonlarından 
korunmak için erken tanı elzemdir.  

Tip 2 şeker hastalığı ve komplikas-
yonlarından korunmak için öneriler:

Yeterli ve dengeli beslenme sağlanma-
lı; günde en az beş porsiyon sebze ve 
meyve tüketilmelidir.
Şeker gibi basit karbonhidratlar yerine 
tam tahıl ürünleri, kuru baklagiller tercih 
edilmeli, basit karbonhidratlar günlük 
enerjinin yüzde 10’unu aşmamalıdır.
Günlük tüketilen tuz miktarının 5 g’ı aş-
mamasına dikkat edilmelidir.
Hareketli yaşam tarzı benimsenmeli, 
haftanın en az 5 günü düzenli olarak en 
az 30 dakika orta yoğunlukta aktivite 
yapılmalıdır. (tempolu yürüyüş v.b.)
Aşırı kilolular kilo kaybı sağlamak için 
daha fazla fiziksel aktivite yapmalıdır.
Sigara kullanılmamalı ve alkol tüketil-
memelidir.
Boya uygun vücut ağırlığı hedeflenme-
lidir.

Günlük ihtiyaç duyulan enerjinin yüzde 
25-30’u yağlardan sağlanmalı, enerjinin 
doymuş yağ asidinden gelen oranı yüz-
de 10’un altında olmalıdır.
 Şeker hastalığının yol açtığı diğer organ 
hasarları (komplikasyonlar) nelerdir?
Şeker hastalığının en çok hasar verdi-
ği organlardan biri  gözlerdir. İlerleyen 
şeker hastalığı kontrol altına alınmadığı 
takdirde gözle ilgili bazı sorunları da be-
raberinde getirebilir.
 Şeker hastalığı aynı zamanda süreç 
içinde böbrek sağlığını olumsuz etki-
leyebilir, hastayı böbrek yetmezliğine 
kadar götürebilir. Diyaliz tedavisi gören 
hastaların % 30-40’ında şeker hastalığı-
na dayalı böbrek yetmezliği vardır.Diya-
betik hastalarda görülen böbrek hasta-
lığına diyabetik nefropati denir.
 Kalp ve kan damarları, diyabeti olma-
yan insanlarda da hasar görebilir ama 
diyabetli hastalarda daha yüksektir. 
Öyle ki şeker hastalarında kalple ilgili 
sorunların görülme sıklığı, şeker hastası 
olmayanlara göre 2-4 kat daha fazladır. 
Şeker hastalarının kanlarındaki şeker 
yüksekliğine bağlı olarak kalp damar 
yapısı bozulmakta, damar sertliğiyle 
birlikte damar tıkanıkları oluşmaktadır. 
Neticede kalp, kanı gittikçe tıkanan da-
marlardan geçirebilmek için daha fazla 
çalışmak zorunda kalır. Bu durum kalp 
krizlerinin, inmelerin gelişmesine, tansi-
yonun yükselmesine, kollara, bacaklara 
ve başa yetersiz kan gitmesine neden 
olabilir.
Şeker hastalarının olası bir kalp hasta-
lığı riskine karşı tansiyon ve kolesterol 
değerlerini düzenli olarak kontrol ettir-
meleri gerekmektedir. Hipertansiyon 
ve yüksek kolesterol ikilisi sık görülen 
kardiyak sorunlardandır. Hastalara, kan 
yağları ( total kolesterol, HDL, LDL ve 
trigliserid) düzeylerini 3-6 aylık aralık-
larla ölçtürmeleri önerilir.
Diyabet ayrıca, sinir hücrelerine de zarar 
verebilir.  Kan şekeri yüksek olduğunda 
sinir hücreleri şişer ve bozunuma uğrar. 
Ayaklarda uyuşmalar ve karıncalanma-
lar başlar.

ÖNLEM

Şeker oranı her üç ayda bir kontrol olun-
ması gerekir, bunu sigortalar DMP diye 
adlandırarak (desease management 
program) onaylayıp desteklemektedir.
Hastalığın fazla ilerleyip komplikasyon-
lara yol açmaması için kesin takip altın-
da tutlması gerekiyor.
Sağlıklı kalın.

İlknur Baser
Fachärztin für Allgemeinmedizin

Genel Tıp Uzman Doktoru

Sağlık Köşesi

Şeker Hastalığı 
Tedavi Yöntemleri 

Nelerdir?
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Bu ay yazımızda sizlerce sık sık soru-
lan konuların cevabını veriyoruz.

1- 2019 ve 2020 yıllarına ait 
vergi denkleştirme işlemleri 
en son ne zamana kadar 
yapılabilir?

Vergi denkleştirme işlemlerini ken-
dileri yapanlar ve bilhassa serbest 
meslekten gelirleri veya kira gelirleri 
olanlar vergi denkleştirme işlemle-
rini ertesi yılın 31 Mayıs`ına kadar 
yapmak zorundalardı. Covid -19 yü-
zünden 2019 yılı için bu yılın Aağus-
tos sonuna kadar uzatılmıştı. Maliye 
tarafından uyarılanlar en az 50 euro 
gecikme zammı ödemek zorunda-
lar. 2020 yılı için kısa çalışma parası 
(KURZARBETGELD) alanlar mecbu-
ri işlem yapmak zorundalar ve hatta 
maliye bugünlerde uyarı mektuplarını 
göndermeye başladı bile. Eğer bir mali 
müşavire (Steuerberater) veya vergi 
denkleştirme derneğine (Lohnsteu-
erhilfeverein) kayıtlı iseler, bu süre yıl 
sonuna kadar uzatılabilir.

2- Kaç yıl geriye dönük olarak 
vergi denkleştirme işlemi 
yapılabilir?

Ana kaide olarak dört yıl geriye dönük 
olarak vergi denkleştirme işlemi her-
kes için mümkündür.
Maliyenin talep etmesi halinde, geç-
miş on yılın vergi denkleştirmesi  ya-
pılabilinir. Yıl sonundan önce 2017 yı-
lına ait işlemlerin yaptırılması gerekir.
Eğer Almanca tabiriyle (Lohnersatzle-
istungen) diye adlandırılan yan gelir-
ler varsa, geriye dönük 7 veya on yıl-
lık denkleştirme işlemi yapılabilir. Bu 
yan gelirler nelerdir? Örneğin işsizlik 
parası (Arbeitslosengeld), Hastalık 
parası (Krankengeld), Kısa çalışma 
parası (Kurzarbeitsgeld), Ebeveynlik 

parası (Elterngeld), Soğuk hava pa-
rası (Schlechtwettergeld), Kur parası 
(Übergangsgeld) vs.

3- Maliyeden faiz alınır mı?

Geçmiş yılların vergi denkleştirmesini 
yapan kimseler, eğer iki yıldan fazla 
geriye dönük işlem yaptırırlarsa, al-
dıkları paranın miktarı ikiyüz eurodan 
fazlaysa yüzde altı faiz alıyorlardı...  
Örneğin 2018 yılı vergi denkleştirme-
sini bu yıl yaptıran bir kimse, bin euro 
geri alsa, buna ilaveten 180 euro faizi 
ile birlikte 1180 euro maliyeden alı-
yordu. Federal Anayasa Mahkemesi, 
piyasada çok düşük faiz uygulaması 
varken, maliyenin yüzde 6 gibi bir faiz 
oranıyla işlem yapmasını anayasaya 
aykırı bularak, hükümete gelecek yılın 
Mayıs ayına kadar süre tanıdı düzel-
tilmesi için... 2018 yılı sonuna kadar 
işlem gören veya görmesi gerekirken 
geç işlem gören yıla faiz ödeniyor… 
Örneğin 2015 yılı için, 2018 yılının so-
nuna kadar olan zaman dilimine faiz 
ödeniyor veya ödenmesi isteniyor. 
Bundan dolayı vergi sonuç bildirimleri 
ikinci bir emre kadar geçici kaydıyla 
geliyor. Bakalım yeni hükümet nasıl 
bir karar verecek.

4- Türkiye'ye temelli dönen 
emekliler maliyeden mektup 
alıyorlar ve vergi denkleş-
tirme işlemine zorlanıyorlar 
neden?

Son zamanlarda çok sayıda vatan-
daşımızın yakınları, bize bu soruyu 
yöneltmektedirler ve maalesef çoğu 
da tren kaçtıktan sonra geliyorlar. 
Almanya`dan emekli gelirleri olan va-
tandaşlarımız, Türkiye'de yaşamaları-
na rağmen Alman maliyesinden mek-
tup aldıkları takdirde, derhal bir vergi 
uzmanına başvurarak gerekli işlemle-
rini yaptırsınlar. Bu iş için Almanya`ya 
gelmelerine gerek yok tabii ki... Ve-
kalet vererek uzmanlara işlemlerini 
yaptırarak, sorumluluklarından kur-
tulabilirler. İhmal ettikleri için büyük 
mali kayba uğrayan insanları malesef 
görüyoruz.

5- Evde yapılan tamirat mas-
rafları hangi şartlar altında 
vergiden düşülür?

Vergi denkleştirmede sık sık soru-
lan bir konu da tamirat masraflarının 
miktarıdır.

Bazı okurlarımız yılda örneğin onbin 
euro evlerinde tamirat işçilik mas-
rafları olduğunu ve maliyenin en çok 
yıllık altıbin euro ile sınırlı olarak bu 
paranın yüzde 20`si olan 1200 euroyu 
gönderdiğini dile getiriyorlar.
Bizim önerimiz, eğer gerçekten altıbin 
eurodan fazla işçilik masrafı ödeyen-
ler varsa, bu masrafların bir kısmını 
gelecek yıl ödeyerek alacakları para-
nın hepsini iki yıla bölmeleri sayesin-
de almalarını salık veririz. Ödemeler 
kesinlikle peşin olmamalıdır iş yapan 
firma veya şahsın banka hesabına 
havale edilmelidir ve havalenin banka 
dekontu ile kanıtlanması sağlanmalı-
dır.
Evinizde yapılan tamiratlar ve tadilat-
lar yüzünden masraflar belirtilen mik-
tarları geçecekse şimdiden iş yapan 
firmalarla anlaşarak ödemelerin bir 
kısmının diğer yıla kalmasını sağlayın 
veya yapılacak işleri ertelemek sure-
tiyle de bu imkan oluşturulabilir. Bur-
da açıkça belirtmek isteriz ki, kira ge-
liri olmayan evlerde tadilat ve tamirat 
için işçilik geçerli olurken, kullanılan 
malzemelerin faturası geçersizdir.

6- Kindergarten ve Hort mas-
rafları bu yıl kaldırılacak mı?

Hessen Eyalet hükümeti ve Frank-
furt Büyükşehir Belediyesi Ağustos 
2018`den itibaren Kindergarten ve 
Hort masraflarının büyük bir kısmını 
kaldırıldı. Öğleden sonra da devam 
eden çocuklar için eğitim ücreti alını-
yor.

7- Okuyan çocuklar kaç euro 
kazanabilirler?

Okuyan çocuklar için 25 yaşını doldu-
rana kadar çocuk parası (Kindergeld) 
alınabilir. Haftada 20 saati geçmemek 
şartıyla kazanılan paranın miktarı ne 
olursa olsun, çocuk parasına zara-
rı olmaksızın okuyan çocuklar para 
kazanabilirler. Yeri gelmişken değin-
mekte fayda var. 25 yaşını doldurduğu 
halde, okuyan çocukların yıllık gelirleri  
onbin eurodan aşağı ise, aileleri tara-
fından bakım gösterilerek maliyeden 
para almak mümkündür.  

8- Ev satımında ne zaman 
spekulasyon vergisi veril-
mez?

Satışa çıkarılan evde kendisi oturan 
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kimseler, oturdukları süreye bakıl-
maksızın istedikleri fiyata satabilirler 
ve meydana gelen kardan spekülas-
yon vergisi vermezler.
Şayet satılan ev kirada ise ve on yıl 
dolmamışsa, yapılan kardan spekü-
lasyon vergisi ödenir.

9- Ayrı ayrı evde oturan evliler 
birlikte vergi denkleştirme-
si yapabilir mi?

Almanca tabiriyle (Ehegattensplitting) 
yani vergi denkleştirmede beraber-
lik tabelasının kullanılması için ana 
kural olarak aynı evde oturuyorlar ve 
an yılda birkaç gün aynı evde (Anmel-

dung) kayıtlı olması gerekir. Münster 
Malimahkemesinin (Finanzgericht 
Münster 22.2.2017 AZ: 7K 2441/15 
E) verdiği karara göre uzun süredir 
ayrı yaşayan evli çift sanki ayrılmamış 
gibi beraber izne gidiyorlar ve ortak 
oğullarıyla ilgileniyorlardı. Hatta beyin 
annesinin vefatından sonra aynı evde 
yaşamayı düşünen eşleri, aynı çatı al-
tında yaşıyormuş gibi telakki ederek 
vergi muafiyetinde aile için avantajlı 
olan kısma onay vermiştir. (Kaynak: 
Der Steuerzahler Nisan 2018, s.70)

10- Her ikisi çalışan eşler 
yılda kaç defa vergi sınıfını 
değiştirebilirler?

Prensip olarak yılda iki kez vergi sınıfı 
değiştirilebilinir. İstisnai hallerde bu 
yılda üç veya dört kez de yapılabilinir.
Örneğin çalışan bayanın hamile ol-
ması halinde, hamilelliğin başından 
itibaren veya daha önceden 4 veya 5 
olan vergi sınıfının 3`e değiştirilerek, 
daha fazla net maaş alması sağlanı-
lıp, sonra da daha fazla çocuk yetiş-
tirme parası (Elterngeld) alması men-
faatinizedir. Eşinden 5 veya 4. sınıfla 
fazla kesilen verginin geri alınması 
mümkündür.
Bu konuda ve diğer her türlü konuda 
diğer yazılarımızın okunmasını salık 
veririz. (www.tican.eu) 

Yeni Yılın

Sağlık ve sıhhat

getirmesini 

temenni ederiz
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2022 yılı prim ve prime bağlı hesaplama oranları 
 
 
Prim oranları 2021 2022 
Hastalık sigortası   
Genel prim oranı 14,6 % 14,6 % 
İşveren miktarı 7,3 % 7,3 % 
Indırımli prim oranı 14,0 % 14,0 % 
İşveren mıktarı 7,0 % 7,0 % 
   
   
Emekli sigortası oranı 18,6 % 18,6 % 
İşsizlik sigortası oranı 2,4 % 2,4 % 
Bakım sigortası oranı 3,05 % 3,05 % 
Bakım sigortası 
Çocuksuzların ödemiş 
olduğu ek oran 

0,25 % 0,35 % 

Iflas parası katılım payı 
oranı 

0,12 % 0,15 % 

Sanatcıların sosyal güvenlik 
katkı payı oranı 

4,2 % 4,2 % 

   
 

 
Prim değerlendirme 
sınırları 

2021 2022 

Hastalık ve Bakım sigortası   
Günlük 161,25 Euro 161,25 Euro 
Aylık 4.837,50 Euro 4.837,50 Euro 
Yıllık 58.050,00 Euro 58.050,00 Euro 
Emekli ve İşsizlik sigortası 
(Batı Eyaletleri) 

  

Günlük 236,67 Euro 235,00 Euro 
Aylık 7.100,00 Euro 7.050,00 Euro 
Yıllık 85.200,00 Euro 84.600,00 Euro 

 
 

Yıllık maaş sınırı 
(Hastalık sigortasında ki 
mecburi sigorta oranı) 
 

2021 2022 

Genel 64.350,00 Euro 64.350,00 Euro 
   

 
 

Diğer hesaplama oranları 2021 2022 
Meslek yapanların aylık 
düşük gelir miktarı) 
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Minijob (Aylık) 450,00 Euro 450,00 Euro 
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işveren maddi destek miktarı 
en fazla 
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Özel Sağlık Sigorta işveren 
maddi destek miktarı en 
fazla 
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Yasal Bakım sigortası en 
fazla maddi destek miktarı 

73,77 Euro 73,77 Euro 
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2019 ila 2020 yıllarında bakım sigortasında hizmet alanların sayı ve oranları. 

Bir yıl içinde 314.681 kişi 2020 yılında bir önceki yıla istinaden daha fazla bakım sigortasının hizmetlerinden istifade etmişlerdir. 

Yani bu tabloya göre Mayıs 2021 tarihli toplam 73,35 milyon yasal sağlık sigortanın 5,70 % kısmı bakıma muhtaç demektir. Yani her 
100 kişiden 5,7 kişi bakım hizmeti almaktadır. Her yıl bu sayı anormal derecede artış göstermektedir. 

     
     
       

 2019    2020    

 
Hizmet alan 
sayı ile Hizmet alan % Bakım 

kademesi 
Hizmet alan 
sayı ile 

Hizmet alan 
% Fark (2019-2020) 

 220.533 5,70% 5 226.170 5,41% -5.637 
 514.521 13,30% 4 540.603 12,93% -26.082 
 1.085.427 28,07% 3 1.183.350 28,30% -97.923 
 1.598.695 41,34% 2 1.690.393 40,42% -91.698 
 448.012 11,58% 1 541.353 12,95% -93.341 

Toplam bakım 
hizmetlerinden isitifade 
edenlerin yıllara göre 
sayıları 

3.867.188     4.181.869   -314.681 

       
 Yatılı bakım kuruluşlarında kalan SGB XI §43a göre hizmet alanlar  
 bu sayıların içinde bulunmamaktadır.     
 Kaynak:Yasal Sağlık Sigortası Çatı kuruluşu: Resmi istatistik PG2  
	

2019 ila 2020 yıllarında bakım sigortasında 
hizmet alanların sayı ve oranları.
Bir yıl içinde 314.681 kişi 2020 yılında bir önceki yıla 
istinaden daha fazla bakım sigortasının hizmetlerinden 
istifade etmişlerdir.
Yani bu tabloya göre Mayıs 2021 tarihli toplam 73,35 
milyon yasal sağlık sigortanın 5,70 % kısmı bakıma 
muhtaç demektir. Yani her 100 kişiden 5,7 kişi bakım 
hizmeti almaktadır. Her yıl bu sayı anormal derecede 
artış göstermektedir.

2022 yılı PRİM 
ve PRİME BAĞLI 
hesaplama oranları

SİZE ÖZEL TEDBİR MUAYENESİ TAKVİMİNİZ  

Aşağıdaki erken teşhis/tarama testleri, yasal sağlık  
sigortası tarafından sunulan ve sizin için ücretsiz olan  
hizmetlerin bir parçasıdır. 

 
Almanca detaylı bilgileri bu link altında bulabilirsiniz:   
www.aok.de/pk/hessen/leistungen-services/leistungen/ 
vorsorgeleistungen/ 



Sevdiklerinizle birlikte sağlıklı ve huzurlu 
nice mutlu yıllar dileriz.
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2021-22 Kış Yardımı çalışmalarını baş-
latan WEFA Uluslararası İnsani Yardım 
Organizasyonu bu sene de dünyanın 
farklı bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine 
kışlık malzeme dağıtacak. 
Yardım faaliyetlerine hız kesmeden de-
vam eden WEFA, bu kış da ihtiyaç sahip-
lerine kış yardımında bulunacak. 2021-
22 Kış Yardımı çalışmaları çerçevesinde 
Arnavutluk, Bangladeş, Keşmir, Kosova, 
Kuzey Makedonya, Lübnan, Moğolis-
tan, Pakistan, Türkiye ve Yemen’deki ai-
lelere kışlık malzeme yardımı yapılacak. 
Yardım çalışmasıyla ilgili ayrıntılı bilgi 
veren WEFA Projeler Sorumlusu Meh-
met Bakıcı şu sözleri kaydetti:
“Soğuk günler kapıda. Dondurucu so-
ğuklardan korunmak için odun, kömür 
ve kışlık giysi bulamayan milyonlarca 
aile var. WEFA olarak bu kış da çocuk-
larımızı, ihtiyaç sahibi kardeşlerimizi 
mutlu etmeye hazırlanıyoruz. Bu kış 
Arnavutluk, Bangladeş, Keşmir, Kosova, 
Kuzey Makedonya, Lübnan, Moğolistan, 
Pakistan, Türkiye ve Yemen’de kışlık 
malzeme dağıtımı gerçekleştireceğiz.”

Türkiye’de 7 İlde Kış Yardımı

2021-22 Kış Yardımı çerçevesinde 
Türkiye’de 8 ilde yardım çalışmalarını 
gerçekleştireceklerini belirten Bakıcı, 
“Bu kış Türkiye’nin Düzce, Eskişehir, Er-
zincan, Iğdır, İstanbul, Kahramanmaraş 
ve Karaman illerinde olacağız. Yetimler 
başta olmak üzere ihtiyaç sahibi ço-
cuklara bu sene de kışlık kıyafet hediye 

edecek, ailelere zekât yardımında bu-
lunacağız. Geçen kış olduğu gibi bu yıl 
da Türkiye’nin bazı şehirlerindeki kış 
yardımlarımızı Türkiye Diyanet Vakfı ile 
beraber gerçekleştireceğiz.” dedi.
Türkiye’deki kış yardımlarına başladık-
larını ifade eden Bakıcı, 
“İstanbul’da düzenlediğimiz 3.WEFA 
Çocuk Şenliği etkinliğimizde araların-
da Orta Asyalı çocukların da bulundu-
ğu toplamda 130 yavrumuzla bir araya 
geldik. Çocuklarımıza mont, bot, çorap 
vb. kışlık malzemelerin yanı sıra çeşit-
li oyuncaklar ve bisiklet hediye ettik.” 
dedi.

Mülteci Kampında Kış Yardımı

Mültecilere de kış yardımında buluna-
caklarını söyleyen Bakıcı sözlerini şöyle 
sürdürdü:
“Büyük imkânsızlıklar içinde hayata 

tutunmaya çalışan mülteciler kamplar-
da aynı zamanda ağır kış şartlarıyla da 
mücadele etmek zorunda. Bilhassa so-
ğuk, fırtına ve yoğun kar yağışı karşısın-
da savunmasız kalan çocukların duru-
mu yürek parçalıyor. Bizler WEFA olarak 
mülteci kardeşlerimizi yine yalnız bı-
rakmayacağız. Her yıl olduğu gibi bu kış 
da Lübnan Arsal Kampı’nda ve Arakanlı 
mültecilerin kaldığı Bangladeş-Cox’s 
Bazar Kampı’nda kış yardımlarımızı 
gerçekleştireceğiz.” 

2021-22 Kış Yardımı

2021-22 Kış Yardımı çerçevesinde Ar-
navutluk, Bangladeş, Keşmir, Kosova, 
Kuzey Makedonya, Lübnan, Moğolistan, 
Pakistan, Türkiye ve Yemen’deki çocuk-
lara ve ihtiyaç sahibi ailelere kışlık giy-
si, battaniye, soba, yakacak malzeme, 
gıda paketi ve zekât yardımı yapılacak. 
Bazı ülke ve bölgelerdeki dağıtımlara 
WEFA ekipleri de katılacak. WEFA’nın 
kış yardımları şubat ayının sonuna ka-
dar devam edecek. Hayırseverler de 
bağışlarıyla yardım çalışmasına destek 
verebilirler. 

Nasıl Bağış Yapabilirim?

WEFA’nın kış yardımı çalışmalarına 
destek vermek isteyen hayırseverler 
wefa.org sayfası üzerinden online bağış 
yapabilecekleri gibi +49 221 880 64 80 
numaralı telefonu arayarak Tele-Bağış 
yoluyla da bağışlarını gerçekleştirebi-
lirler. WEFA bürolarında veya temsilci-
liklerde makbuz karşılığı elden de bağış 
yapılabilir. Ayrıca WEFA’nın hesap nu-
marasına havale de yapılabilmektedir. 
Gönderme amacı kısmına “Kış Yardımı” 
yazılması gerekmektedir. 
WEFA Berlin Şubesi hafta içi her gün 
09.00-17.30 saatleri arasında Prin-
zenstr.12, 10969 Berlin adresinde hiz-
met vermektedir. 

Bu Kış Sıcacık Olsun!
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Avukat
Fatma Bostan 

• Ticaret Hukuku
• İş Hukuku
• Miras Hukuku
• Kira Hukuku
• Trafik Hukuku
• Özel Hukuk - Sözleşmeler

Av. Fatma Bostan
Zeil 45 . 60313 Frankfurt/M.

Tel.: 069/ 27 13 56 93 . Fax: 069/ 27 13 56 95
fatma-bostan@t-online.de

''2022 yılının insanlığa barış ve 
sağlık getirmesini temenni eder, 

mutlu yıllar dileriz.''
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BERLİN (AA) – Almanya’da Federal Meclis’te 
yapılan oylamada başbakan seçilen Olaf 
Scholz, Mecliste yemin etti.
Scholz, Cumhurbaşkanı Frank Walter 
Steinmeier'den atama belgesini aldıktan sonra 
tekrar Meclise geldi.
Meclis Başkanı Baerbel Bas’ın elinde tuttuğu 
yemin metnini okuyan Scholz, Başbakan ola-
rak görevine resmen başladı. Böylelikle 16 yıl-
lık Başbakan Angela Merkel dönemi sona erdi. 
Almanya’da Sosyal Demokrat Parti (SPD), Ye-
şiller ve Hür Demokrat Parti (FDP) arasında 
kurulan koalisyon kabinesi, Cumhurbaşkanı 
Frank Walter Steinmeier’den atama belgelerini 
aldıktan sonra Federal Meclis'te yemin etti.
Scholz daha önce, Meclis Başkanı Bas baş-

Almanya'da Olaf Scholz, Federal Mecliste başbakan seçilmesinin ardından Angela Merkel'den görevi devraldı.

Almanya'da Olaf Scholz, yemin 
ederek BAŞBAKANLIK görevine 
                                    başladı
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kanlığında toplanan Federal Meclis’te 
yapılan ilk tur oylamada 707 milletveki-
linden 395'inin oyunu alarak başbakan 
seçilmişti.
Oylamada 303 "hayır" oyu kullanılırken, 
6 milletvekili çekimser kalmış. 3 oy da 
geçersiz sayılmıştı.

Yeni Başbakan Olaf Scholz

Aşağı Saksonya eyaletinin Osnabrück 
şehrinde 1958’de doğan, daha sonra 
ailesinin yerleştiği Hamburg kentin-
de iki kardeşiyle büyüyen 63 yaşındaki 
Scholz, siyasete genç yaşta ilgi duydu 
ve 17 yaşında Sosyal Demokrat Parti'ye 
(SPD) üye oldu.
Partinin gençlik teşkilatı Jusos’ta aktif 
görev alan Scholz, 1982-1988'de Jusos 
Başkan Yardımcılığını yürüttü.
Scholz, Hamburg Hukuk Fakültesi'ni bi-
tirdi ve 1985’te avukatlık yapmaya baş-
ladı.
Uzun süre iş hukuku alanında avukatlık 
yapan tecrübeli siyasetçi 1998’de Fe-
deral Meclis Milletvekili seçildi.
2001-2019'da partide çeşitli üst gö-
revlerde bulunan Scholz, 2002-2004'te 
SPD genel sekreterliği, 2009-2019'da 
genel başkan yardımcılığı ve 2018’de 
de 2 ay geçici genel başkanlık görevini 
üstlendi.
Scholz, 2007-2009'da Çalışma ve Sos-
yal İşler Bakanı, 2011-2018'de Ham-
burg Eyaleti Başbakanı ve 2018’den bu 
yana Başbakan Yardımcısı ve Maliye 
Bakanı olarak görev yaptı.

Eş Genel Başkan seçilemedi

Scholz, SPD’nin derin kriz yaşadığı 
2019’da Klara Geywitz ile eş genel baş-
kanlık için aday oldu.
Ancak Scholz-Geywitz ikilisi, genel baş-
kanlık yarışını, daha sonra eş başkanlar 
olarak seçilen ve partideki sol kanadı 
temsil eden Saskia Esken ve Norbert 
Walter-Borjans’a karşı kaybetti.
Parti içinde çalışkanlığından dolayı tak-
dir edilen Scholz, anketlerde "ülkede 
en sevilen sosyal demokrat siyasetçi" 
olarak çıkmasından dolayı SPD yöneti-
mi tarafından 2020’de 26 Eylül 2021'de 
yapılan genel seçimler için başbakan 
adayı gösterildi ve SPD seçimlerde yüz-
de 25,7 ile birinci çıktı.
Scholz SPD, Yeşiller ve Hür Demokrat 
Parti (FPD) arasında kurulacak koalis-
yon hükümetinde başbakan olarak gö-
rev yapacak.
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Wüstenrot'tan ve bizimle çalışan 300 partner 
Bankalardan en iyi konut finansmanını sunarız

Dipl.-Ing. Mehmet Kuşçu

Telefon: 06181 252512
Mobil: 0178 711 3344

Finanzierungsfachmann

mehmet.kuscu@wuestenrot.de

Kıymetli vatandaşlarım, yeni yılınızı 
tebrik ediyor, sizlere sağlık, mutluluk 
ve başarılar getirmenisini diliyorum.

Sizin Danışmanınız
Mehmet Kuşçu

Şimdi tam zamanı,
Ev sahibi olma hayallerinizi 
gerçekleştirelim.
Beni arayın, görüşelim.

Dünyanın farklı ülkelerinden 
gelerek yüksek öğrenimleri-
ni Türkiye’de tamamlayan ve 
çeşitli alanlarda üstün başarı 
elde eden mezunların ödül-
lendirildiği “Türkiye Mezun 
Ödülleri”nin 2021 yılı başvu-
ruları başlıyor.
2021 Türkiye Mezun Ödülleri 
için 6 farklı kategoride baş-
vurular açıldı. Adaylar “Bilim-
sel ve Akademik Çalışmalar 
Ödülü”, “Ekonomi ve Girişim-
cilik Ödülü”, “Gazetecilik ve 
Medya Alanında Çalışma-
lar Ödülü”, “Kültür ve Sanat 
Alanında Çalışmalar Ödülü”, 
“Spor Alanında Çalışmalar 
Ödülü” ve “Yaşam Boyu Onur 
Ödülü” başlıklarında başvuru 
yapabiliyor. Ayrıca mezunlar, 
farklı bir Türkiye mezununu 
da aday gösterebiliyor. 
2021 Türkiye Mezun Ödül-
lerine başvuru yapabilmek 

için istenilen başvuru formu-
nu doldurmaları gerekiyor. 
Programa son başvuru tarihi 
ise 28 Şubat 2022 olarak be-
lirlendi.
Başvuru linki: 
url.ytb.gov.tr/bb2
Türkiye Mezunlarına yöne-
lik ödül, haber, duyuru, iş 
ilanlarını takip etmek için 
Türkiye Mezunları, YTB Bil-
gi Sistemi'nde (www.turki-
yemezunları.gov.tr) ücretsiz 
üyelik oluşturabilir, varsa 
üyelik bilgilerini güncelleye-
rek daha fazla avantajdan 
yararlanma fırsatı yakalaya-
bilir. Mezunlar programa iliş-
kin detaylı bilgilere ise yine 
www.turkiyemezunları.gov.tr 
adresinden ulaşabilir.
2020 Türkiye Mezun Ödül-
lerine layık görülen Türkiye 
Mezunları, YTB sponsorlu-
ğunda aileleriyle Türkiye’ye 
getirilmişti. Başarılı mezun-
lara ödülleri, Kültür ve Turizm 

Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
Kültür ve Turizm Bakan Yar-
dımcısı Sayın Serdar Çam ve 
YTB Başkanı Sayın Abdullah 
Eren tarafından takdim edil-

mişti. Ankara'da gerçekleşti-
rilen ödül töreninin ardından 
beş günlük İstanbul kültür 
turunun düzenlenmesiyle de 
program son bulmuştu.

2021 Türkiye Mezun Ödülleri Başvuruları 
Başlıyor!

/TurkeyAlumni
www.turkiyemezunlari.gov.tr 

2021 Türkiye 
Mezun Ödülleri
Sah ip le r in i  Bu luyor !

Bilimsel ve 
Akademik 

Çalışmalar Ödülü Kültür ve 
Sanat Alanında 

Çalışmalar Ödülü

Spor Alanında 
Çalışmalar 

Ödülü

Yaşam Boyu 
Onur Ödülü

Gazetecilik ve Medya 
Alanında Çalışmalar 

Ödülü

Ekonomi ve 
Girişimcilik 

Ödülü

28 Şubat 2022
Son Başvuru Tarihi
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2014 yılında İstanbul'da kurulan NEVBİAD derneği, 
Avrupa'da şube açılması için ön çalışmaları tamamla-
dı. 9 Kasım 2021 tarihinde Dernek Başkanı Eski İstan-
bul Vali yardımcısı Kazım Tekin, Yönetim Kurulu Üyele-
ri Yaşar Eroğlu, Alphan Namlı ve Uğur Koçak, Almanya 
ziyaretleri kapsamında Frankfurt'a gelerek Hessen'de-
ki hemşehrileriyle NEVBİAD AVRUPA'yı kurdular. NEV-
BİAD Avrupa Başkanı olarak Hanau IHK Başkan yar-
dımcısı Salih Taşdirek seçildi.

Nevşehirli Bürokratlar ve İşadamları 
Derneği (NEVBiAD) Hessen'de Şube Açtı

Başkonsolos Erdem Tunçer'e Nezaket Ziyareti

 NEVBİAD heyeti T.C. Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer'i ma-
kamında ziyaret ederek dernek çalışmaları hakkında bilgi verdiler. 
Başkonsolos Tunçer, ziyaretlerinden ötürü heyete teşekkür etti ve 
çalışmalarında başarılar diledi.

Heyet, MÜSİAD Hessen'i Ziyaret Etti

NEVBİAD heyeti ayrıca, Müsiad Hessen'i ziyaret etti. Heyet, MÜSİAD 
Hessen Başkanı Muhsin Kıdık ve yönetimi ile karşılıklı fikir alışve-
rişinde bulundu.
Başkan Kazım Tekin Almanya ziyaretinde NEVBİAD ile ilgile bir anı-
sını dile getirdi.  
''İstanbul'da yabancı ülke konsoloslarıyla yapılan toplantılarda 
NEVBİAD Hakkında bilgi almak isteyen konsoloslara, Başkan Ka-
zım Tekin'in cevabı; ''TÜSİAD'ı tanıyor musunuz? 'Evet' diyorlar, 
MÜSİAD'ı tanıyor musunuz? Cevap yine 'Evet' onlardan sonra da 
'NEVBİAD' gelir diyoruz'' dedi.
05 Aralık 2021 tarihinde İstanbul'da gerçekleşen NEVBİAD 4. 
Olağan Genel kurulunda seçimler yapıldı. Olağan Genel Kurulda, 
Almanya'dan Salih Taşdirek, NEVBİAD onur kuruluna seçilmiştir. 
NEVBİAD'ın Türkiye'de 110, yeni kurulan Avrupa Temsilciliğinde ise 
21 üyesi bulunuyor.
NEVBİAD Avrupa Başkanı Salih Taşdirek yaptığı açıklamada;
''NEVBİAD derneğimize katılmak isteyen Nevşehirli hemşehrilerimiz 
(Email: s.tasdirek@erbacher-kolb.de, Tel: 0176-222 822 99) bize 
ulaşabilirler'' dedi.

Ömrü gurbet elde gelip geçenin
Ahirinde gülmez dendi doğrumu
Sevip alamayan dertli garibin
Yürekte yağ olmaz dendi doğrumu
Erkenden bozulan aşık bağının
Birdaha yeşermez dendi doğrumu
Muradı almayan gönül kuşunun
Mahşer mizan görmez dendi doğrumu
Kadere kahredip çekip gidenin
Sılası gurbettir dendi doğrumu
Sevdiği sarmadan ölüp gidenin
Mekanı cennettir dendi doğrumu
Feleğin sillesi değen insanı
Bükermiş belini dendi doğrumu
Her gün zehir içer eğer boynunu
Yürüyen ölüdür dendi doğrumu
Halil sende varsın gayrı kervanda
Acı düğümlendi kaldı gırtlakta
Bulursun yarini öbür dünyada
Girersin cennete dendi doğrumu
07.02.2007 

Bozlak-56

Halil 
İbrahimoğlu
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▶ Schließanlagen  ▶ Zutrittskontrollen  ▶ elektronische Schließsysteme  
▶ Bau- und Möbelbeschläge  ▶ Eisenwaren – Werkzeuge  

▶ Briefkästen – Tresore   ▶ Bauelemente – Brandschutz  ▶ Sicherheitstechnik

SICHERHEITSTECHNIK ERBACHER+KOLB GMBH

Yeni Yılınızı tebrik eder, Sağlık, Mutluluk ve Esenlikler dileriz
Inhaber: Dipl. Bw. Salih Taşdirek

zu Ihrem Erfolg

Der Schlüssel
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Güvenli Transport
Vaktinde ulaşım
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AVRUPA’nın HER YERiNE 
Lojistik Servisimiz vardır.

info@zeta-logistik.de
www.zeta-logistik.de

Philipp-Reis-Str. 15
63128 Dietzenbach

+49 60 74 91 956 -0
+49 6074 91 956 - 50
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Hasene Yardım Derneği, Dünya'nın Her Yerinde

ABD'deki Türk Hasene Derneği, 

Şükran Günü'nde 
New York'ta yemek 
dağıttı

Sezgin, bu çalışmaların artarak devam etmesi 
için yardımların devamını beklediklerini kaydetti.NEW YORK (AA) - İslam Toplumu 

Milli Görüş (IGMG) Teşkilatı bün-
yesinde faaliyet gösteren ulus-
lararası yardım kuruluşu Hasene 
Derneğinin ABD şubesi, Şükran 
Günü nedeniyle New York'ta ihti-
yaç sahiplerine sıcak yemek da-
ğıttı.
Manhattan'da 1. Cadde ile 30. So-
kak köşesinde yemek aracından 
yapılan dağıtımda ABD Türk top-
lumu üyeleri de gönüllü oldu.
Şükran Günü’nde gidecek yeri 
olmayan evsizler ve sokaktan 
geçen onlarca Amerikalı Hasene 

Derneğinin sıcak yemek hizme-
tinden faydalandı.
Hasene Uluslararası Sosyal Yar-
dımlaşma Derneği Amerika Baş-
kanı Nedim Sezgin, ABD'deki Türk 
hayırseverlerin katkılarıyla bu yıl 
bedava sıcak yemek dağıtımının 
ikincisini gerçekleştirdiklerini be-
lirtti.
Sezgin, "Bu kampanya ile İslam'ın 
hoşgörüsünü, gerçek anlamını, bu 
ülkede yaşayan Müslümanların 
çalışmalarını anlatıyoruz. Bu top-
lumun bunları öğrenmesi gereki-
yor." şeklinde konuştu.
Yemek dağıtımına katkıda bulu-
nan hayırseverlere teşekkür eden 
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Lise-Meitner-Str. 6, 65779 Kelkheim (Taunus)
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Şair, yazar, akademisyen ve aynı 
zamanda Merkez Bankası yöne-
tim kurulu üyesi Prof. Dr. Nurullah 
Genç, UID Hessen'in konuğu ola-
rak Frankfurt'a geldi.

Genç, UID Hessen teşkilatı Gençlik 
kollarıyla buluşup teşkilat içi eğitim 
programı icra etti.
Programa, UID Hessen Bölge Başka-
nı Erkan Arslan, Bölge Yönetim kuru-

lu üyeleri ve gençlik kolları tam kadro 
katıldı.
Nurullah Genç, gündem dışı olarak 
Türkiye'de ekonomik durumun genel 
gidişatı, döviz kurlarındaki hareketli-
liğin sebeplerini ve Covid-19'un ülke 
ekonomilerine yansımaları konusunda 
UID Hessen teşkilatı mensuplarını bil-
gilendirdi.
Çok verimli geçen programın ardından 
hep birlikte akşam yemeğine geçildi.

Prof. Dr. Nurullah Genç, 
UID Hessen ile buluştu
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Almanya’nın Frankfurt kentin-
de faaliyet gösteren Hessen 
Eyaleti Türk Öğretmenleri ve 
Frankfurt Eğitim Ataşeliği 24 
Kasım Öğretmenler Gününü 
kutladı.

FRANKFURT/EUTURKHABER - Frank-
furt Türk Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen kutlamaya Hessen eyaletinin 
çeşitli bölgelerinde görev yapan öğret-
menler, eşleri ve yakınları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasından sonra Hessen Öğret-
menleri Adına Hatice Gülay Yıldız bir 
açılış konuşması yaptı.
Emekli akademisyen Prof. Dr. Ünal 
Abalı, günün anlam ve önemine ilişkin 
bir konuşma yaptı. İş insanları adına 
Deniz Kurt da bir selamlama konuş-

ması yaparak öğretmenlerin özel gü-
nünü kutladı.
Frankfurt Eğitim Ataşesi Dr. Bora Ba-
şaran ATÖF, Töder ve iş insanlarına 
teşekkür ederek başladığı konuşma-
sında, 24 Kasım öğretmenler günü ve 
önemine değindi.
Başaran; ''Değerli öğretmenlerimiz, 
dün Anadolu'ya koşan öğretmenle-
rimiz gibi bugün milletimizin ihtiyaç 
duyduğu Almanya’da görev yapan öğ-
retmenler olarak, çocuklarımızı; her iki 
vatanını da iyi tanıyan, yaşadıkları top-
lumların saygın birer üyesi durumuna 
gelmiş, Almanya ile Türkiye arasındaki 
ilişkileri her alanda pekiştirme bilincine 
sahip örnek bireyler olarak yetiştirmek 
gibi çok önemli bir görevi üstlenmiş 
durumdasınız. Bu çerçevede kutsal 
görevinizi, bugüne kadar olduğu gibi 

bundan sonra da azalmayan bir coşku, 
inanç ve sevgiyle sürdüreceğinize olan 
inancım tamdır'' dedi.
Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tun-
çer konuşmasında, yurt dışında Türk 
kültürü ve Türkçe öğretmeni olmanın 
önemine değinerek, ''Haziran ayında 
Türkçenin yabancı dil olarak öğretil-
mesi konusunda yapılan tartışma-
lar sadece Hessen eyaletinde değil 
Almanya’nın genelinde yapılmakta ol-
ması ne kadar zorlu bir mücadele için-
de olduğumuzu da ortaya koyuyor. Bu 
konuda ekstra bir çaba içinde olmamız 
gereken önemli bir görev olarak ortada 
durmaktadır. 
Aslında Türkiye’de öğretmenlik yapan-
lardan daha kritik bir görev yapıyorsu-
nuz. Bunun idrakinde olarak öğrencile-

Frankfurt’ta 'Öğretmenler Günü' 
Kutlaması
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Yeni  yılınızı  tebrik  eder,  
   2022 yılının  sağlık,  barış  
       ve  mutluluk  getirmesini  
           dileriz.

ifs RealEstate
Borsigallee 18
60388 Frankfurt

rinizle veliler ve derneklerle elbirliği yapmanız çok 
önemli. Kültürünü unutan insanların kimliklerini 
kaybettiklerini çok iyi biliyoruz. Bu kimlik kaybının 
içinde bulunulan topluma da hiçbir yararı olmu-
yor. Bu gerçekten hareketle gayretlerinizin arta-
rak devam etmesini özellikle istirham ediyorum. 
Bu duygu ve düşüncelerle öğretmenler gününüzü 
tebrik ediyorum'' dedi.
Programa katkıda bulunan işadamları Deku Shop 
Sahibi Deniz Kurt, Autohaus Star Sahibi H. Ahmet 
Deliaslan, Autohof Rüsselsheim Sahibi Doğan 
Uzun ile birlikte, Fachberaterzentrum Başkanı 
Claudia Molnar ile Emekli akademisyen Prof. Dr. 
Ünal Abalı‘ya Franlfurt Başkonsolosu Erdem Tun-

çer ve Eğitim Ataşesi Dr. Bora Başaran tarafından birer plaket verildi.
İbrahim Tokgöz yönetimindeki Türk Kültür Merkezi sanatçılarının sa-
nat musikisi dinletisinin ardından program ikramla sona erdi.
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MOBILFUNK UND ZUBEHÖR

Yeni Yılınızı Tebrik eder,
sağlık, mutluluk ve esenlikler

dileriz.
Sait Özcan
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Aşı olmayanlar pek 
çok yere giremeye-
cek ve etkinliklere 
katılamayacak

BERLİN (AA) - Almanya'da 
yeni tip koronavirüs (Ko-
vid-19) vakalarının artması 
ve bazı bölgelerde hastane-
lerin kapasitesinin sınırına 
gelmesi nedeniyle Kovid-19 
tedbirleri yeniden artırıldı.
Başbakan Angela Merkel, 
Kovid-19 salgınıyla müca-
delede alınacak önlemleri 
değerlendirmek için eyalet 
başbakanlarıyla görüştü. 
Çevrim içi düzenlenen gö-
rüşmeye Sosyal Demokrat 
Parti (SPD), Yeşiller ve Hür 
Demokrat Parti (FDP) ara-
sında kurulacak koalisyon 

hükümetinde başbakanlık 
görevini üstlenecek Olaf 
Scholz da katıldı.

Yeni tedbirler

Toplantıda alınan kararlara 
göre, ülke genelinde ma-
ğazalara girişlerde 2G (iyi-
leşmiş ve aşılanmış) kuralı 
geçerli olacak. Temel gıda-
ların satıldığı yerler bu ku-
raldan muaf tutulacak.
Sinema, tiyatro ve restoran 
gibi yerlere aşılanmış ve 
iyileşmiş olanlar (2G kuralı) 
girebilecek. Çocuklar ve 18 
yaşından küçük olan genç-
ler için istisnalar getirilebi-
lecek.
Aşılanmamış ve hastalığı 
geçirmemiş kişilerin ka-
tıldığı özel buluşmalarda 

bir hane halkı ile başka bir 
haneden en fazla 2 kişi yer 
alabilecek. 14 yaşından kü-
çük çocuklar bundan muaf 
tutulacak.
Spor, kültür ve benzeri bü-
yük çaplı etkinliklere de kı-
sıtlama getirilerek; burada 
mekanın kapasitesinin en 
fazla yüzde 50'si kullanıla-
bilecek ancak bu etkinlikle-
re katılanların sayısı kapalı 
alanlarda 5 bin, açık hava-
da 15 bin ile sınırlı olacak. 
Ayrıca bu etkinliklerde 2G 
kuralı uygulanacak ve tıbbi 
maske takılması zorunlu 
olacak.
Vakaların çok yüksek ol-
duğu bölgelerde etkinlikler 
iptal edilecek, sportif et-
kinlikler seyircisiz yapıla-
cak. Haftalık 100 bin kişide 

görülen yeni vaka sayısı-
nın 350'yi aştığı bölgelerde 
barlar ve diskotekler kapalı 
tutulacak. Bu bölgelerde 
tüm temaslar kısıtlanacak, 
etkinliklere aşılanmış ve iyi-
leşmiş olanlar için de sayı 
kısıtlamaları getirilecek.
Yılbaşında, 31 Aralık ve 1 
Ocak'ta ülke genelinde top-
lanma yasağı uygulanacak. 
Ayrıca yılbaşı öncesi havai 
fişek satılması yasaklana-
cak.
Aşı kampanyasını hızlan-
dırmak için eczanelere ve 
diş doktorlarına aşı yapma 
izini verilecek.
Diğer yandan, tedbirler kap-
samında öğrencilere okulda 
maske takma zorunluluğu 
getirildi.

Almanya'da Kovid-19 vakalarındaki 
artış nedeniyle ek tedbirler alındı
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20 Aralık 1873 yılında İstanbul 
Sarıgüzel‘de doğan Mehmet Akif 
Ersoy’un, annesi Emine Cemile Hanım 
Samsun’da doğmuş, babası Mehmet 
Tahir Efendi de Osmanlı devletine bağlı 
Arnavutluk’un İpek kazası yakınlarında 
bulunan Şuşise köyünden İstanbul’a 
gelmişlerdir. 
Milli şair Mehmet Akif Ersoy, Birinci 
Dünya Savaşı sırasında, Teşkilat-ı Mah-
susa aracılığıyla Almanya’daki Müslü-
man tutsakların durumunu öğrenmek 
üzere Berlin’e gönderildi. Sonrasında 
da Arabistan ve Lübnan’a giderek batı-
doğu ayrımında şahit olduğu hususlar 
konusunda bazı kurumları bilgilendirdi. 
Ankara Hükümeti’nin kurulmasından 
sonra da Burdur milletvekili olarak mec-
lise girdi. 
O sırada Maarif Vekili Hamdullah 
Suphi’nin desteğiyle İstiklal Marşı için 
açılan yarışmaya giren Mehmet Akif 
Ersoy, 724 şiir arasından yarışmayı 
kazandı. 12 Mart 1921’de Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nde kabul edilen şiir, 
Osman Zeki Üngör’ün yaptığı beste ile 
1924 yılında “ Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Milli Marşı” olarak kabul edildi. 10 kıta, 
41 mısra, 254 kelime, 571 hece ve 1453 
harften oluşan Milli Marş’ın yazarı Meh-
met Akif yarışmadan kazandığı 500 Li-
rayı kabul etmeyerek Türk Ordusu’na 
armağan etti. 
1911 yılında yazmaya başlamış olduğu 
“Safahat” İsimli kitabını 1933 yılında 
tamamlamış, yazmış olduğu kitapların 
içerisine “İstiklal Marşı” nı koymayarak, 

bu eserin Türk Milleti’ne ait olduğunu 
dile getirmiştir.
Cumhuriyet’in kurulmasından sonra 
Türk Dili ve Edebiyatı dersleri vermek 
üzere Mısır’a giden Mehmet Akif Ersoy, 
1936 yılında İstanbul’a geldi. 27 Aralık 
1936’da İstanbul’da vefat etti. Mezarı 
Edirnekapı Şehitliği‘nde bulunmaktadır. 
2021 yılı, Türk Dili ve Kültürü’nün 
en önemli şahsiyetlerinden Yunus 
Emre’nin vefatının 700. yıl dönümü, 

“İnsanlığın Özü, Pir Veli’nin sözü” te-
masıyla Hacı Bektaş Veli’nin vefatının 
750. yıl dönümü ve İstiklal Marşı’mızın 
kabulünün 100. yıl dönümü münasebe-
tiyle; Mehmet Akif’i, Yunus Emre’yi, Hacı 
Bektaş Veli’yi ve bunların yanı sıra tarih 
boyunca Türk Kültürü’nün yetiştirdiği 
nice büyük şahsiyetleri yüzyıllar boyun-
ca anmak, unutmamak ve bu şahsiyet-
leri unutmayacak ve unutturmayacak 
nice nesiller yetiştirmemiz dileğiyle… 

MİSAFİR KALEM
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2021 Mehmet 
Akif ve İstiklal 

Marşı Yılı
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YENİ YILINI

tebrik ederiz

Türk Hava Yolları (THY), kıtalar ara-
sı business class uçuşlarında ikram 
servisini yeniden sunmaya başladı.
İSTANBUL - THY Basın Müşavirliğin-
den yapılan açıklamaya göre, seyahat 
sağlığı ve güvenliğini ön planda tutarak, 
misafirlerini dünyanın dört bir yanına 
ulaştıran THY, uçak içi ikramlarıyla da 
güzel günlere dönüşünü sürdürüyor.
Her gün yüz binlerce yolcusunu Türk 
misafirperverliği ile gökyüzünde ağır-
layan bayrak taşıyıcı havayolu, Ekim 
sonu itibariyle kıtalar arası business 
class uçuşlarında ikram servisini yeni-
den başlattı.

Yolcuların ve uçuş ekiplerinin seyahat 
sağlığını korumak amacıyla 25 Ağus-
tos 2020'de durdurulan ikramlar dünya 
çapında artan aşılama sayısı ve alınan 
tedbirlerin etkisiyle yolcularla yeniden 
buluştu.
Küresel taşıyıcı, kıtalar arası business 
class uçuş ikramlarına yolcuları için 
özel hazırladığı taze içecekler ve sıcak 
havlu servisi ile başlayıp, zengin kah-
valtı çeşitleriyle devam edecek.
Türk ve dünya mutfaklarının en güzel 
örneklerinden oluşan yemek servisleri, 
bulutların üzerindeki eşsiz manzaralı 
restoranlarda "uçan aşçılar" tarafından 
sunuluyor.

Uçuşunu gece gerçekleştiren yolcular 
"Dine on Demand" ile seçimlerini yap-
tıklarında, istedikleri saatte lezzetli ik-
ramları tadabilecekler.
THY Basın Müşaviri Yahya Üstün sos-
yal medyadan konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, "Yarın akşam yemeğinizi 
Miami manzaralı uçağımızda mı yoksa 
Tokyo manzaralı uçağımızda mı almak 
isterdiniz? Türk ve dünya mutfağının 
eşsiz lezzetleri, kıtalar arası uçuşları-
mızda seyahat edecek misafirlerimizle 
yeniden buluşuyor." ifadelerini kullandı.
(AA)

THY, business uçuşlarındaki ikram  
servisine yeniden başladı
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Frankfurt'ta kurucusu olduğu 
Kültür ve Eğitim Derneği'nin 
projeleriyle toplumsal geliş-
meye ve gençlerin eğitimine 
büyük katkılarda bulunan Arif 
Arslaner, kentin onur plake-
tiyle ödüllendirildi. Frankfurt 
Belediyesi'nin tarihi "İmpa-
ratorlar Salonu"nda gerçek-
leşen ödül törenine Frankfurt 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Peter Feldmann, Türkiye‘nin 
Frankfurt Başkonsolosu 
Erdem Tunçer, Hessen Mil-
letvekilleri Taylan Burcu, 
Turgut Yüksel ile Frankfurt 
İl Genel Meclisi Başkanı Hi-
lime Arslaner katıldı. Arif 
Arslaner'i ödül töreninde eşi 

Arzu, çocukları Alper ve Aysu 
ile babası Vahap Arslaner ve 
ablası Hatice Bingöl yalnız 
bırakmadı.
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Feldmann, aşı karşıtlarının   
mitingleri nedeniyle yolla-
rın kesildiğini, göreve geldi-
ğinden bu yana ilk kez polis 
eskortuyla belediye binasına 
ulaştığını söyledi. Törende 
Qantara Trio grubu, İspan-
yolca, Farsça ve Türkçe şar-
kılar seslendirdi.
SPD'li politikacı Turgut Yüksel 
ödül töreninde, Almanya'nın 
birinci nesil Türklerin kat-
kılarıyla zenginleştiğini be-

lirterek baba Vahap 
Arslaner'in elini öptü. 
Turgut Yüksel'in jesti 
törende büyük alkış 
aldı.

Toplumsal barışın 
bir adı var

Frankfurt'un tarih bo-
yunca farklı zaman-
larla göç dalgasıyla 
karşı karşıya kaldığına 
dikkat çeken Frankfurt 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Peter Feld-
mann, "Farklı zamanlarda 
Hollanda'dan, İngiltere'den 
başka bölgelerden insanlar 
geldi. Bizi New York'tan ayı-
ran bir özellik, orada İrlanda-
lılar, Çinliler, siyahların kendi 
mahalleleri var. Böyle bir 
şey bizde ise düşünülemez 
bile. Kentimiz çok çeşitlilik-
le kazandı, zenginleşti. Çok 
çeşitlilik gençlerin deyimiyle 
'çok beygir gücünü sokağa 
taşıdı', toplumu frenlemeyip 
insanların daha çok etkin ol-
masını sağladı. Geriye giden 
kriminal istatistiği sayılarının 
da gösterdiği gibi toplumsal 
barış hep üstün geldi. Bu-

nun bir adı var. Frankfurt'a 
bu özelliği kazandıran ku-
rumlardan birisi Kubi'dir. Arif 
Arslaner ile başka kurum-
larda da birlikte çalışmıştık. 
Denizden çıkarılacak bir ha-
zine insanları karşı karşıya 
getirebilir. Ama bunun her-
kese zenginlik kazandıracağı 
bilinirse, herkes taşın altına 
elini koyar. Kubi'yi özel kı-
lan budur. Hazine olduğunu 
biliyorlar. Bütün insanların 
bundan faydalanması için 
faaliyette bulunuyorlar. Genç 
göçmenlerin geriye kalması-
nı istemiyorlar. Gençlere kö-
kenlerinden bağımsız şans 
verilmesi önemli bir konu. 
1993'te kurulan dernek, bu-
gün 200'ün üzerinde insanın 
çalıştığı bir kuruma dönüştü. 
Kubi'nin çalışmalarının mer-
kezinde paylaşım ve adalet, 
gençler ile aileleri var. İnsan-
dan insana yardım var" diye 
konuştu.

"Eğitimde şans eşitliği 
değil adalet istiyorum"

Arif Arslaner, kendisine veri-
len ödülü, KUBİ ve BiKU çalı-
şanları adına aldığını söyledi. 

Frankfurt'tan Arif Arslaner'e 
Onur Plaketi

Frankfurt'ta son 28 yılda 
sayısız projeler kazandıran 
Kültür ve Eğitim Derneği'nin 
kurucusu Arif Arslaner, ken-
tin onur plaketiyle ödüllendi-
rildi. Ödül töreni kentin tarihi 
"İmparatorlar Salonu"nda 
gerçekleşti

Peter Feldmann Turgut Yüksel

Arif Arslaner - Peter Feldmann

Arif Arslaner
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Çalışmalara destek veren-
lere teşekkür eden Arslaner, 
"Bu muhteşem İmparatorlar 
Salonu'nda verilen ödül beni 
gururlandırdı. Dünya kenti 
Frankfurt'a teşekkür ediyo-
rum. Çok güzel bir an. Top-
lumsal gelişme, yeni bir şey 
kendiliğinden oluşmuyor. 
Bunun için adım atmak gere-
kiyordu" dedi.
Frankfurt'ta parlamentoda, 
kurumlarda ve kent içinde 
kendisini dinleyenlerin ve 
düşüncelerini dikkate alan-
ların olmasının büyük şans 
olduğunu kaydeden Arslaner, 
"Toplumsal değişimi ancak 
birlikte gerçekleştirebiliriz. 
Pandemi bize toplumsal da-
yanışmanın önemini anım-
sattı. Tek tek bireyler de de-
ğişime katkıda bulunabilir. 
Zorda kalan insanlar, genç-
ler mutlaka desteklenmeli. 
Gençleri geride bırakmamalı-
yız. Ben   eğitimde şans eşit-
liği değil, adalet istiyorum. 
Gençler ailelerinden gerekli 
desteği alamayabiliyor. Kubi 
sadece bir eğitim kurumu 
değil, yürek işidir. Kubi'yi ku-
rarken, "Sorunları nasıl çöze-
biliriz? Bu toplumda eğitim, 
ırkçılık, antisemizm, yabancı 
düşmanlığı ve İslam düş-
manlığı gibi konularda ne-
ler yapabiliriz?" düşüncem 
vardı. Bütün projelerimizi, 
demokratik bir toplum için 
gençlere ve ailelerine eğitim, 
iş ve meslek eğitimi konula-
rında destek verme üzerine 
oluşturduk. Irkçılık toplumun 

orta kesimine ulaştı. Demok-
rasiyi geniş bir kesimle savu-
nabiliriz. Demokrasi konulu 
projemize katılan camiler ve 
sinagoglar birbirlerini ziyaret 
edecek. Köprüler oluşturmak 
önemli. Aileme Türk ve İslam 
kültürünün hümanist öğele-
rini de öğrettiği için teşekkür 
ediyorum" diye konuştu.

Toplumun ihmal ettiği 
alanlara el attı

Sivil toplum kurumlarıyla 
ağ oluşturmanın sosyal ve 
uyum politikasının   ayrılmaz 
bir parçası haline geldiğini 
kaydeden Hessen Milletvekili 
Turgut Yüksel, "KUBI, cami 
dernekleri, Anne Frank gibi 
eğitim kurumu, üniversite-
ler ve federal bakanlıklarla 
birlikte çalışıyor. Geçtiği-
miz yıllarda, sayısız projeyle 
özellikle gençlere tavsiye, 
destek ve eşlik eden önlem-
lerle bir bakış açısı kazandır-
mayı başardı. KUBİ ve okullar 
arasındaki işbirliği, Frankfurt 
sınırlarının ötesinde örnek 

teşkil ediyor. KUBİ, toplum 
tarafından uzun süredir ih-
mal edilen alanlarda, gelece-
ği de etkileyecek şekilde ça-
lışıyor. Arif Arslaner sadece 
KUBİ ile değil, aynı zamanda 
Frankfurt'ta yaşayanların çı-
karları için çeşitli taahhütler-
le yaptığı çalışmalarla da iyi 
biliniyor" dedi.  

Tunçer: ''60. yılda 
böyle bir ödül verilmesi, 
toplumumuzun ne denli 
entegre ve önemli me-
safeler katettiğinin de 
bir kanıtıdır"

Frankfurt Belediyesi'nin sivil 
toplum çalışmalarıyla yakın-

dan tanınan Arif Arslaner'e 
plaket ve ödül vermesinin 
kendilerini de çok mutlu et-
tiğini kaydeden Frankfurt 
Başkonsolosu Erdem Tunçer 
de, "Toplumlarımız arasın-
daki anlayışın ve işbirliğinin 
derinleşmesini sağlayan ça-
lışmaları yürüten insanların 
olmasından biz de memnu-
niyet duyarız. Türkiye'den 
işgücü göçünün 60. yılında-
yız. 60 yılda böyle bir ödül 
verilmesi, toplumumuzun ne 
denli entegre ve önemli me-
safeler katettiğinin de bir ka-
nıtıdır" dedi.
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Köln DİTİB Merkez Camii 
din görevlisi Mustafa Ka-
der, ilahiyatçı Müberra Nur 
Ergün ile dünya evine gir-
di. Duisburg’da yapılan 
düğün töreni Köln DİTİB Merkez Camii Din Görevlisi Naci 
Şengün’ün Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı.  
Düğününe; DİTİB Genel Başkanı Kazım Türkmen, Genel 
Başkan Yardımcısı Ahmet Dilek, Köln DİTİB Dini Danışma 
Kurulu Başkanı Dr. Muharrem Kuzey, IGMG Teşkilatlan-

ma Başkanı ve Genel Başkan Yardımcısı Murat İleri, IGMG 
Ruhr-A Bölge Başkanı Abdullah Kodaman, Köln DİTİB Mer-
kez Camii din görevlileri Naci Şengün ve Gökhan Uygun, 
DİTİB kurucu genel kurul üyesi Nihat Özkan, DİTİB genel 
merkez personeli ve din görevlilerinin yanı sıra sivil toplum 

kuruluşlarının temsilcileri ile kalabalık davetli 
topluluğu katıldı.
Gelin ve damadın mutluluklarına ortak olmak için 
çok sayıda davetlinin katıldığı görkemli düğün-
de gelin ve damadın babaları Mehmet Ergün ile 
İbrahim Kader, konukları kapıda karşılayarak ev 
sahipliği görevlerini en güzel şekilde yaptı.
Düğün töreninde konuşma yapan DİTİB Genel 
Başkanı Kazım Türkmen, “Evlilik çok kutsal bir 
müessesedir. Doğum, evlenme ve ölüm, insan 
yaşamının başlıca üç geçiş dönemini oluştur-
maktadır. Bugün burada evlatlarımızın aile ola-
bilmeleri için temel taşını ve harcını teşkil eden 
düğün merasmiyle bir araya geldik. Aile binasını 
ayakta tutan harçta, sevgi ve saygıdır. Yüce Al-
lah, sizlerin birbirinize olan sevgisini sonsuzluğa 
kadar daim eylesin” dedi.
İlahi ve Türk Sanat Musikisi ile renklenen, ikram-
lardan servislerin yapılmasına kadar herşeyin 
kusursuz olduğu düğünde, gelin ve damadın ba-
baları Mehmet Ergün ile İbrahim Kader,  bu güzel 
birlikteliğe ortak olan ve kendilerini yalnız bırak-
mayan tüm davetlilere teşekkür ettiler.

Köln Merkez Camii din görevlisi Kader, 
dünya evine girdi

Diyanet İşleri Türk 
İslam Birliği (DİTİB ) 
Köln Merkez Camii 
din görevlisi Mustafa 
Kader, düzenlenen 
muhteşem düğünle 
dünya evine girdi. 
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Rum „Eoka“ teroristlerince Kıbrıs 
adasının Türk toplumuna rağmen 
Yunanistan'a ilhak edilmesi projesi 
„Enosis“, bağımsızlık ilânından sonra 
bu kez yeni kurulan „akritas“ terör ör-
gütü vasıtasıyla uygulamaya konuldu.
„Kıbrıs meselesine“ taraf olan İngiltere, 
Türkiye ve Yunanistan´dan oluşan ga-
rantör devletlerin başbakan ve dışiş-
leri bakanlarının 1959 yılında Zürih ve 
Londra´da yaptıkları müzakereler so-
nucunda bağımsız bir Kıbrıs devletinin 
kurulmasında ve hazırlanacak anayasa 
maddelerinin içeriğinde mutabık kalın-
mıştı. 
82 yıl süren „katakulliler“ ve „Ali Cengiz 
oyunlarıyla“ İngiltere´nin bir sömürge-
si ve egemenlik alanı haline getirilen 
Kıbrıs adasında 16 Ağustos 1960 tarihi 
itibariyle Birleşmiş Milletler Teşkilatının 
da dahli ile Kıbrıs Cumhuriyeti adıyla 
Rumlar ve Türklerden meydana gelen 
iki toplumlu bağımsız bir devlet ku-
ruldu. Nüfus çoğunluğuna göre devlet 
başkanlığına Rum lider Başpiskopos 
III. Makaryos, yardımcılığına da Türk 
toplumu lideri merhum Dr. Fazıl Küçük 
atandı. 

Bağımsız devlet statüsüne kavuştuktan 
sonra artık Kıbrıs´ta Eoka teröristlerin-
ce yıllardır adanın Yunanistan´a bağ-
lanması hareketi, yani „Enosis“ kanlı 
girişimlerinin başarılı olma ihtimali ar-
tık ortadan kalkmış gibi zannediliyor ve 
soydaşlarımız huzurlu bir hayata ka-
vuştuklarını umuyorlardı. 
İki toplumlu bu „bağımsız devlette artık 
Rumlarla eşit haklara sahip olacakları-
nı ümid eden adanın Türk toplumu çok 
kısa bir süre içinde yanıldığını anlaya-
caktı. Güya bağımsız bir federe devlet 
olmuşlar ve manda idaresinden ve Rum 
baskısından kurtulmuşlardı ama şimdi 
maruz kaldıkları yeni terör saldırıları ve 
tecavüzler İngiliz idaresi altındaki dö-
nemlerini aratır hale gelmişi.
Devlet başkanlığı makamına getirildik-
ten sonra Makaryos katran renkli giy-
sisinin rengini taşıyan karanlık kafasın-
dan bir türlü çıkarıp atamadığı enosis 
bağlantılı şeytani düşüncelerini hayata 
geçirmek için bütün mesaiini sanki ye-
niden bu yönde harcamaya başlamıştı. 
1571 yılından beri adada yaşayan ve bir 
zamanlar aslında ada nüfususun ço-
ğunluğunu teşkil eden Türk toplumunu 
tekrar yok saymaya ve fiilen de yok et-
meye yeltenerek adayı Yunanistan´a il-
hak etmek hülyalarına tekraren kapıldı. 
Kıbrıs parlamentosunda alınan karar-
ların, yapılan kanunların hiç birisinde 
Türk toplumunun lehine olabilecek bir 
sonuç çıkmıyordu. Nalıncı keseri gibi 
hep kendilerine yontuyor ve sadece 
kendi menfaatlerini, iyiliklerini düşünüp 
kolluyorlardı. 
Cumhurbaşkanı yardımcısı sıfatıyla 
önemli bir makama getirilen Dr. Fazıl 
Küçük ve Türk toplumunu temsil etmek 
üzere mecliste yer alan Türk milletve-
killeri kelimenin tam anlamıyla konu 
mankeni olmaktan öteye bir fonksiyon 
icra etmiyorlardı. 
Anayasanın yürürlüğe girmesinin üze-
rinden henüz daha bir buçuk sene 
geçmemişti ki, devleti bu anayasa ile 

„hayal ettiği şekilde“ idare edemeye-
ceğini varsayan Makaryos Türk toplu-
muna verilen  anayasal bazı hakların da 
gereksiz olduğunu iddia ederek 1963 
yılının Kasım ayında kendince uygun 
bulmadığı 13 maddenin acilen değişti-
rilmesi yönünde Türk toplumuna baskı 
yapmaya başladı. 
Türk toplumu liderleri merhum Dr. Fa-
zıl Küçük ve merhum Rauf Denktaş ve 
isimsiz ve sayısız kahramanın elbirliği 
ile ve büyük kayıplar vererek canları 
pahasına yaptıkları takdire şayan mü-
cadeleler sonucunda adadaki Türk top-
lumu, hakları sınırlı da olsa artık bağım-
sız bir devlet çatısı altında en azından 
iyi kötü bir resmi statüko kazanmıştı. 
Ancak işler ne yazık ki umdukları gibi 
gitmiyordu. Rum tarafı her geçen ve 
gelecek gün ayrı bir problem üretiyordu.
27 Mayıs 1960 askeri darbesi sonrasın-
da anavatanda idareye el koyan cunta-
nın „Milli Birlik Komitesi“, halkın özgür 
iradesiyle seçilmiş sakıt Demokrat Par-
ti politikacılarını ipe sapa gelmez sözde 
suçlamalarla mahkum etme telâşesi ile 
meşguldü. Yerlerini sağlamlaştırdık-
tan sonra idareyi sivillere devretmek 
amacıyla bir parlamento seçimi yapıl-
masına karar verdiler. 15 Ekim 1961 
tarihinde yapılan parlamento seçimleri 
akabinde İsmet İnönü başbakanlığında 
kurulan ilk koalisyon hükümetinin güya 
tarihi „Türk-Yunan dostluğuna“ „basit 
bir Kıbrıs meselesi“ yüzünden zarar 
vermemek bahanesiyle adadaki Türk 
toplumunun haklarını koruma ve kol-
lama babında biraz lâkayt davrandığı 
iddia ediliyordu. Bu lâkaydilik/vurdum-
duymazlık Türklerin anayasal haklarını 
yok etme konusunda kararlı olan devlet 
başkanı Makaryos´a ayrıca bir cesaret 
veriyordu.
Zaman geçtikçe Rauf Denktaş ve mesai 
arkadaşlarının büyük katkılarıyla ana-
vatan hükümetinden destek konusunda 
yavaş yavaş olumlu sinyaller gelmeye 
başladı. Anavatan hükümetinin Kıbrıs 

Sami Becerikli

“Bizim Ada”
Yeşil Kıbrıs

10. Bölüm

Özgürlüğün değerini onu sonradan         kazananlar bilir

Yeşilyurt Fatih Camii
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meselesine ciddi olarak 
el atmaya yönelmesi 
Türk toplumu liderle-
rinde ve ada halkında 
geleceklerine dair yeni 
umutların yeşermesine 
sebep oluyordu. 
Türk toplumu bu umut-
larla beslenerek kısmen 
ve zar zor elde ettiği 
anayasal haklarının 
Rum yönetimi tara-
fından baskılanarak 
gasbedilmemesi için 
Makaryos´un dayattı-
ğı değişiklik tekliflerini 
kabul etmeye yanaş-

madı.
Çoğunluk psikolojisi ve orman kanun-
ları yöntemi ile hareket etmekte tecrü-
beli olan ve ada topraklarında dizginleri 
de zaten elinde tutan Rum lider Ma-
karyos ne pahasına olursa olsunTürk 
toplumunu „hizaya getirmek üzere“ hü-
kümetinde görev almış bir kaç „tescilli 
teröriste“ „Akritas“ adında yeni bir ted-
hiş örgütü kurdurttu. Kendisi de doğal 
olarak bu terör örgütün başkanı oldu.
Şimdi: En az „düşmanlarımız“ kadar 
caydırıcı ölçekte silahlı bir savunma 
gücümüz yoksa topraklarımızın bağım-
sızlığı ve halkımızın güvenlik ve esen-
liği adına „etkili ve koruyucu bir şey“ 
yapamayız. Durum insanlık âleminde 
de hayvanlar âleminde de aynı şekilde 
tezahür eder.
Belgesel filmlerde hep görürüz: Afrika 
nehirleri üzerinde karşıdan karşıya ge-
çerken düşmanları bir kaç timsaha kar-
şı nicelik bakımından binlerce misli çok 
oldukları halde, işe yarar türde nitelikli 
bir savunma mekanizmasına sahip ol-
mayan gnular „düşmalarına“  kolayca 
yem olur ve pek çoğu timsahların kanlı 
dişleri arasında hayatlarını kaybeder.
„Karşı konulamaz“ gücüyle Kırım ya-
rımadasını işgal eden ve „artık orası 
ülkemin bir parçası olmuştur“ diyen 
mütecaviz Rusya´ya karşı Ukrayna´nın 

elinden hiç bir şey gelememesi vakıası-
nı bütün dünya yapılan canlı yayınlarla 
an be an seyretti.
„Kolonyal güç“ İngiltere 1833´te işgal 
ettiği kendisine 13 bin, Arjantin sahil-
lerine ise sadece 600 km mesafede 
bulunan Falkland ve Güney Georgia 
adalarını zaman içerisinde „el koyma 
yöntemi“ ile ihtilaflı bir şekilde toprak-
larına katmıştı. Hâdise Birleşmiş Mil-
letler Teşkilâtına getirilmiş ve teşkilât  
nezdinde zaman zaman müzakereler 
de yapılmış ancak her iki tarafın da 
kabul edebileceği, üzerinde mutabık 
kalınabilecek  bir çözüm yolu buluna-
mamıştı.
Seçilmiş demokratik sivil hükümeti bir 
darbe ile deviren Arjantin askeri cunta-
sı halka karşı bir kahramanlık gösterisi 
yapmak ve vatandaş nezdindeki „itiba-
rını“ sağlamlaştırmak maksadıyla 2 Ni-
san 1982´de mülkiyeti tartışma konusu 
olan bu adaların birer Arjantin toprağı 
olduğunu iddia ederek silâhlı kuvvetle-
rini adalara gönderdi. Arjantin´in oran-
tısız hava ve deniz gücü karşısında 
dayanamayacaklarını anlayan ada yö-
netimleri teslim oldu ve fazla ciddi bir 
direnişle karşılaşmayan Arjantin ordu-
su da ülkelerinin  bayrağını adalardaki 
gönderlere çekti. Çoğunluk itibariyle 
burada yaşayan halk İngiliz asıllı idi ve 
İngiltere idaresinde yaşamaktan mem-
nun olduklarını ifade ediyorlardı.
Cuntanın „zafer naraları“ fazla uzun so-
luklu olmadı. „Sömürge imparatorluğu-
na“ ait hava ve deniz kuvvetleri işgâlin 
üzerinden yaklaşık bir 20 gün geçtik-
ten sonra 25 Nisan 1982 tarihinde, ki 
Almanya´daki ikametimin birinci yılına 
tekabül ediyor, 13 bin kmlik o uzak me-
safeden tam tekmil bir harekât başla-
tarak adada mevzilenmiş, caka satan, 
tafra atan Arjantin askeri birliklerini 
darmadağın, savaş araç ve gereçleri-
ni de yerle bir etti ve 14 Haziran 1982 
günü adalar eskisi gibi tekrar „Kraliçe-
nin malı“ olarak tescil edildi. 
Halkına karşı yüce dağları ben yarattım 
edasındaki Arjantin cuntası bu mağ-
lubiyet üzerine gıkını bile çıkaramadı, 
„kuyruğunu bacaklarının arasına kıs-
tırdı“ ve bu ağır utancı sineye çekmek 
zorunda kaldı. 
Maddi ve manevi büyük zayiatlar vere-
rek adaları İngiltere´ye kaptıran, maz-
lum/silâhsız halkının kanını emerek 
beslenen cunta yönetimi çatırdadı ve 
yıkıldı gitti. Öldürülen binlerce sivil halk 
öldükleriyle kaldı.
Halen ve geçmişte yeryüzünün çeşitli 
coğrafyalarında halklarının başına te-
belleş olan askeri cuntaların son derece 

acımasız, zalim ve insanlık düşmanı ol-
dukları şeklindeki kanaat tüm dünyada 
yaygın bir inanıştır.
Bir kaç günlük muharebe sonunda 
Arjantin´in kaybı 649 ölü, 1657 yaralı 
ve 11.313 esir iken, İngiltere nisbeten 
daha az bir kayıpla 258 ölü, 777 yaralı 
ve verdiği 115 esir ile caydırıcı gücünü 
ispat ederek „mütecavize“  haddini bil-
dirdi ve döndü gitti. Biz de olayları tele-
vizyonlardan film gibi seyrettik. 
Amerika farz-u muhal etkin/korkutucu 
ve caydırıcı/ezici bir silâhlı güce sa-
hip olmasaydı topraklarından binlerce 
km uzaklıktaki Irak, Suriye, Afganistan, 
Almanya, Türkiye, Vietnam ve mesela 
Pakistan´da vb. üsler ve gözetleme is-
tasyonları kurmak, kimi ülkelerde Allah 
yaratmış demeden milyonlarca masum 
insanı katletmek, tabiatı bütün canlıla-
rıyla birlikte tahrip etmek kabadayılığı-
na, küstahlığına ve alçaklığına yeltene-
bilir miydi? Elbette, kesinlikle hayır! 
Adı geçen ülkeler de en az Amerika 
Birleşik Devletleri kadar etkin ve hatta  
daha üstün bir silâhlı güç potansiyeli-
ne sahip olsalardı Amerikan askerleri 
bulundukları „dünyanın öbür ucundan“ 
adı geçen bu taraflardaki ülkelere „el-
lerini-kollarını sallayarak“ çok rahat bir 
şekilde gelip jandarmalık taslayamaz-
lar, bazı devletlerin kimi askerlerinin 
başlarına çuval geçirip onları aşağıla-
yamazlardı.
Gariban „düşman askerlerinin“ namus 
ve şerefleriyle dalga geçemez, katlet-
tiklerinden arta kalanların bir kısmını 
esir aldıktan sonra boyunlarına ip bağ-
layıp onları kadın askerlerine çırıl çıplak 
soydurup alaylı alaylı işkence yapamaz, 
bu mel´ânetleri işlerken sergiledikleri 
edepszliğin dik âlâsını verdikleri yılı-
şık pozlarla destekleyerek „insanlıktan 
ne denli uzak“ olduklarını âlâyı vâlâ ile 
dünyaya yayamazlardı.
Mazlumların da benzeri bir gücü olsay-
dı!  İnsanlıktan muhtemelen asla bu 
kadar uzaklaşamazlar, yaptıkları pis-
liklerin hesabının mutlaka sorulacağını 
ve benzeri bir âkıbete kendilerinin de 
dûçar olabileceklerini, büyük bedeller 
ödemek zorunda kalacaklarını bilerek 
bu denli zalimleşemezlerdi.
Covid-19 illeti ve aşısı, enflasyon ve 
zam yağmurları, artan kiralar, pahala-
nan enerji ve ağırlaşan para cezaları 
ve eriyen ücretlerimiz ve emekli ma-
aşlarımız eşliğinde mîlâdi 2022 yılına 
gireceğiz. Ne diyeyim? Allah âhır ve 
âkıbetimizi hayreylesin! Tekrar görüş-
mek üzere sağ kalalım. sağlıklı kalalım! 
Devamı gelecek sayıda inşallah.

Olgunlaşacak Kıbrıs portakalları

Özgürlüğün değerini onu sonradan         kazananlar bilir
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» Henüz çocuk yaş-
larda okuma aşkıy-
la büyüyen Karakoç, 
1950’li yıllarda kale-
me aldığı, Türk ede-
biyatının en sevilen 
şiirlerinden biri haline 
gelen “Mona Rosa” 
ile okuyucunun kal-
binde taht kurdu.

İSTANBUL (AA) - Şair, yazar 
ve fikir adamı Sezai Karakoç, 
88 yaşında hayatını kaybetti.
Karakoç, I. Dünya Savaşı’nda 
Kafkas cephesinde çarpı-
şırken Ruslara esir düşen 
tüccar Yasin Bey ile Emine 
Hanım’ın oğlu olarak Di-
yarbakır Ergani’de 22 Ocak 
1933’te dünyaya geldi.
Çocukluğu Ergani, Maden ve 
Piran’da (Dicle) geçen usta 
edebiyatçı, 1944’te Ergani’de 
ilkokulu bitirdi. Aynı yıl para-
sız yatılı kaydolduğu Maraş 
Ortaokulunu 1947’de bitiren 
şair, 1950’de Gaziantep Li-
sesinden mezun oldu. İlko-
kulda Battal Gazi kitaplarını, 
Ahmediye ve Muhammedi-
yeleri okuyarak, dinleyerek 
büyüyen Karakoç, ortaokul-
da ise Namık Kemal, Ziya 
Paşa, Tevfik Fikret ve Ziya 
Gökalp’in eserlerini okudu.
Karakoç, okumaya olan ilgisi 
ve sevgisiyle lise yıllarınday-

ken okuduğu eserler arasına 
Batı klasiklerini de ekledi.

Üniversiteye başladığı 
yıllarda Doğu ve Batı 
klasiklerini bitirmişti

Üniversiteye başladığında 
Doğu ve Batı klasiklerini bi-
tiren usta kalem, daha sonra 
kazandığı Ankara Üniversi-
tesi Siyasal Bilgiler Fakülte-
sinin (SBF) sınav sonuçlarını 
beklerken, Necip Fazıl Kı-
sakürek ile tanışmak üzere 
yanına gitti. Ortaokul ve lise 
yıllarında Büyük Doğu’nun 
tutkulu bir okuyucusu olan 
Karakoç, Kısakürek ile tanış-
tıktan sonra ise bir daha hiç 
ayrılmadı.
Karakoç, 1950’li yıllarda Bü-
yük Doğu’nun sanat ede-
biyat sayfalarını yönetti, 

1955’te de üni-
versitenin mali-

ye bölümünden mezun oldu.
Maliye Bakanlığında Hazine 
Genel Müdürlüğü Dış Tedi-
yeler Muvazenesi bölümün-
de 1955’te çalışmaya başla-
yan edebiyatçı, girdiği sınavı 
kazanarak 11 Ocak 1956’da 
maliye müfettiş yardımcı-
sı oldu. Edebiyatçı Karakoç, 
1959’da gelirler kontrolörü 
olarak İstanbul’a atandı, gö-
revi gereği yurdun birçok ye-
rini görme imkanı buldu.
Şair Sezai Karakoç, 1960-
1961’de Ankara ve Ağrı’da 
askerlik görevini tamamladı.

İlk eserleri 1950’li 
yıllarda okuyucuyla 
buluştu

İlk eserleri 1950’li yıllarda 
Büyük Doğu’da yayımlanan 
Karakoç, 16 Aralık 1963’ten 
itibaren değişik aralıklarla 
Yeni İstanbul gazetesinde, 
“Karakoç” imzasıyla günlük 
yazılar kaleme aldı.

Sezai Karakoç, Türk edebi-
yatının en sevilen şiirlerin-
den biri haline gelen “Mona 
Rosa” şiiriyle okuyucunun 
kalbinde taht kurdu.

Yeni İstiklal, Yeni İstanbul ve 
Babıali’de Sabah gazetesin-
de yazmaya başlayan Se-
zai Karakoç, 1 Temmuz- 31 
Ağustos 1974 arasında Milli 
Gazete’de “Sur” başlığı altın-
da yazdı.

Edebiyat çalışmalarına daha 
çok vakit ayırabilmek için 
resmi görevinden istifa eden 
Karakoç, 1990’da şiir ve ya-
zılarında, dergilerinde, ki-
taplarında ortaya koyduğu 
dünyayı gerçekleştirmek için 
Diriliş Partisini kurdu. Yedi 
yıl bu partinin genel başkan-
lığı görevini yürüttü. Diriliş 
Partisi, 19 Mart 1997’de ka-
patıldı.
Bu tarihten itibaren Diriliş 
dergisi dışında hiçbir yerde 
yazmayan Karakoç, dünya 
savaşlarından yenik çıkan 
İslam dünyasının yeniden 
dirilişini amaç edindi. Bu 
uğurda, yazı hayatı boyunca 
diriliş kavramı çevresinde 
zinde bir bilinç uyandırmaya 
çalıştı; başta şiir, siyaset ve 
düşünce olmak üzere, dünya 
Müslümanlarının uyanışına 
eserleriyle emek verdi.
Edebi ve düşünce hayatını 
diriliş nesli olarak tanımla-
dığı gençliğin yetişmesine 
adayan Karakoç’un şiirleri 
Büyük Doğu, Hisar (1951-
54), Mülkiye (1952-53), İs-
tanbul (1953-57) Şiir Sanatı 
(1955), Hamle (1955), Pazar 
Postası (1957-58), Türk Yur-
du (1959), Hür Söz (1961), 
Soyut (1965), Hilâl (1965) ve 
Diriliş (1960-92) dergilerinde 
yayımlandı.
Usta kalemin “Mona Roza” 
şiiri 1950’li yılların başların-
da büyük ilgi görürken, ikinci 
şiiri “Rüzgâr” Hisar (Şubat 
1951) dergisinde çıktı.

Türk edebiyatının önemli isimleri arasında yer alan mütefekkir, şair ve yazar Sezai Karakoç için Şehzadebaşı Camisi’nde ce-
naze töreni düzenlendi. Törene, siyaset ve kültür sanat camiasının yanı sıra çok sayıda vatandaş da katıldı.

Şair, Yazar ve Fikir Adamı Sezai 
Karakoç Vefat Etti

Sezai Karakoç
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Aydın Doğan Vakfı 
tarafından her yıl 
bilim, kültür, edebiyat 
ve sanat gibi farklı 
alanlarda ulusal ve 
uluslararası platform-
larda başarıya ulaş-
mış kişi ve kurumlara 
verilen Aydın Doğan 
Ödülü'nün 25'incisi, 
dünyada ilk Kovid-19 
aşısını geliştiren bilim 
insanları Dr. Özlem 
Türeci ve Prof. Dr. 
Uğur Şahin'e verildi.

MAİNZ- Cüneyt Karadağ (AA) 
- Almanya'nın Mainz kentin-
de düzenlenen törende, Tü-
reci-Şahin çiftine ödüllerini, 
Aydın Doğan Vakfı Onursal 
Başkanvekili Sema Doğan 
takdim etti.

Sabancı, "Kendilerine 
büyük bir minnet bor-
cumuz var." 

Törende konuşan Aydın 
Doğan Vakfı Başkan Vekili 
Vuslat Doğan Sabancı, ba-
bası Aydın Doğan'ın, ödülün 

Almanya'da, tüm insanlık için 
çalışan bu iki bilim insanı-
na verilmesinden özellikle 
memnuniyet duyduğunu ifa-
de etti.
Bilginin her alanda, yeni iler-
lemelere yol açtığını vurgu-
layan Vuslat Doğan Sabancı, 
Türeci ve Şahin'in, kendile-
rinden önceki bilim insanla-
rının çok çalışarak ulaştığı 
başarılardan yararlanıp sınır-
ları tam zamanında daha da 
ileriye taşıyarak milyonlarca 
insan hayatını kurtardıklarını 
söyledi. 
"Kendilerine büyük bir min-
net borcumuz var." dedi.

Özlem Türeci

Dr. Özlem Türeci, ödülün 
kendileri için özel olduğunu 
söyleyerek, teşekkür etti.
Kovid-19 aşısını bulmayı 
kendilerine görev bildikleri-
ni, imkansızı mümkün kılma 
mücadelesi verdiklerini an-
latan Türeci, bir yıldan kısa 
sürede Kovid-19 aşısını bul-
duklarına dikkati çekerek, 
"Ortaklarımız, bize güve-
nenler, bir taraftan akademi 
dünyası, diğer taraftan ilaç 
sanayi ve ekonomi çevreleri 
arasında hareket etmek ve 
bunları birleştirmek, bizim 
için başarı oldu." diye konuş-
tu.
23 ay önce küresel bir tehdit 
ile karşı karşıya kalındığını ve 
salgınla mücadeleye ufak bir 
katkı sunmaktan dolayı gu-
rurlu olduklarını belirten Tü-
reci, "Diğer aşıları üretenler 
için de mutlu oluyoruz. Sürü 
bağışıklığı açısından bir o 
kadar daha mesafe kat edili-
yor." ifadelerini kullandı.
Özlem Türeci, salgının eşi 
benzeri olmadığını, herke-
si etkilediğini, beden ve ruh 
sağlığını bozduğunu vurgu-
layarak, "Neyin neden nasıl 
olduğu konusunda herkesin 
bilgilendirilmeye ihtiyacı var. 
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25. Aydın Doğan Vakfı ödülü 
Prof. Dr. Uğur Şahin ve Dr. Özlem 
Türeci'ye verildi
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İşte burada medyanın önemi 
büyük. Sosyal sorumluluk 
üstlenen bir medya gereki-
yor." şeklinde konuştu.

Uğur Şahin

Prof Dr. Uğur Şahin de her-
hangi bir ödülü kabul etme-
den önce bir araştırma yap-
tıklarını vurgulayarak, şunları 
söyledi:
"Aydın Doğan Vakfı olunca 
bizim için durum çok açıktı. 
Çünkü Aydın Doğan Vakfı'nın 
sahip olduğu değerler bi-
zim de benimsediğimiz ve 
temsil ettiğimiz değerlerle 
örtüşüyordu. Bu değerler, 
yaşam kalitesinin yükseltil-
mesi, sosyal alanda olduğu 
gibi toplumsal alanda da 
bütünsel bir yaklaşımla kül-
türel ve sosyal kalkınma ve 
gelişme açısından, özellikle 
de gençlerin eğitimi ve kız 
çocuklarının eğitimine ve-
rilen önemdir. Bunlar, bizim 
de kalbimizde paylaştığımız 
değerler. Bu ödüle bizi layık 
gördüğünüz için duyduğu-
muz gurur ve müteşekkirlik 
duygusunu sizlerle paylaş-
mak istiyoruz."
Eşi Özlem Türeci ile birlikte 
önem verdikleri diğer önem-
li bir değerin sabır olduğunu 
kaydeden Uğur Şahin, "Bu 
başarı sadece 18 ay değil, 
35 yıldır araştırmalarımızı 
sürdürmemizin bir sonucu-
dur. Hayallerimizi gerçekleş-
tirmek uğruna geçen 35 yıl. 
Yüzlerce deney ve araştırma 
yaptık. Bir çoğu başarısız 

oldu. Sonuçlar olumsuz da 
olsa başarıya ve ilerlemeye 
olan inancımız devam etti. 
Bunların üst başlığı hep sa-
bır." ifadelerini kullandı.
Çetin geçecek dört-beş kış 
ayının olduğuna dikkati çe-
ken Uğur Şahin, herkesten 
sabır göstermesini ve yeni 
varyantlara karşı Kovid-19 
tedbirlerine uymasını rica 
ederek, korunmanın, sadece 
aşı olarak değil sosyal me-
safe gibi diğer tüm tedbirlere 
de uyarak mümkün olacağını 
belirtti.

Şahin, "Sabırlı olmamız, 
iyimserliğimizi kaybetme-
memiz gerek. Ondan sonraki 
yıl, yaz aylarında bağışıklığı 
sağlayacağımıza inanıyo-
ruz." dedi.
Salgın şartları nedeniyle kı-
sıtlı katılımla gerçekleşen 
törende, Aydın Doğan Vakfı 
kurucu üyeleri Arzuhan Do-
ğan Yalçındağ, Begüm Do-
ğan Faralyalı, Almanya eski 
Devlet Bakanı ve UNESCO 
Almanya Başkanı Prof. Maria 
Bohmer, Düsseldorf Başkon-
solosu Ayşegül Gökçen Ka-

raarslan, Frankfurt Başkon-
solosu Erdem Tuncer, Mainz 
Başkonsolosu Sedat Turan, 
Burda Medya CEO'su Dr. Paul 
Bernhard Kallen, Rheinland 
Pfaltz Eyaleti Sekreteri ve 
Federal Hükümet temsilcisi 
Heike Raab, Türk Alman Sağ-
lık Vakfı Başkanı Dr. Yaşar 
Bilgin'in yanı sıra Türkiye ve 
Almanya medyasının önemli 
isimleri, BioNTech firmasın-
dan bilim insanları ve Aydın 
Doğan Vakfı Yönetim Kurulu 
ve yönetici kadrosu da hazır 
bulundu.

Aydın Doğan Vakfı tarafından, her yıl kültür, sanat, edebiyat ve bilim alanlarında, başarıya 
ulaşmış kurumları veya kişileri ödüllendirmek amacıyla verilen Aydın Doğan Ödülü'nün 25.'si 
yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısını geliştiren Biontech şirketi kurucu ortakları Prof. Dr 
Uğur Şahin (sağda) ve Dr. Özlem Türeci'ye (solda) verildi. Almanya'nın Mainz kentinde düzen-
lenen törende Aydın Doğan Vakfı Onursal Başkanvekili Sema Doğan (ortada) ödülü Türeci-
Şahin çiftine takdim etti.
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MİLADİ YILIN 

tüm insanlık için 
barış ve mutluluk getirmesini 

temenni ederim.

UID Hessen Bölge Başkanı

ERKAN ARSLAN

2022

Gönül, kalpte olan istekdir.
Gönül, yürekte olan arzudur.
Gönül, sevmektir; bilerek ve 
severek yapmakdır. 
Gönül, işin içerisine kalbi 
katmaktır. 
İnsan aklıyla düşünür, gön-
lüyle hareket eder. 
İnsan gönüllü oldu mu, gön-
lüyle yaptı mı, ortaya çıkan 
iş farklı olur. 
Gönüllü yapılan iş bereket-
lenir, kalpten kalbe sirayet 
eder, çoğalır ve büyür. 
Gönülsüz olarak yapılan iş-
ten, sevmeye sevmeye atılan 
adımdan, zorlanarak hareket 
etmekten, istemeye isteme-
ye yürümekten hayır çıkmaz. 
Bir iş ile alakalı murat, insa-
nın iradesini ve gönlünü aç-
masıyla oluşur. 
Demem o ki; tüm mesele gö-
nülde başlıyor, gönülde biti-
yor, gönülle şekilleniyor ve 

gönülle gelişiyor.
Gönlümüze sahip çıkalım. 
Gönlümüze neyi alıp neyi al-
madığımıza, neyi içerde tu-
tup, neyi dışarı çıkardığımıza 
dikkat edelim. 
Gönül istedi mi, Allah da 
müsade etti mi, olmayacak 
iş yoktur. 
Yeter ki istensin, arkasında 
durulsun ve sabredilsin.
Yeter ki, yaptığımız işten 
gönlümüzü beri tutmayalım. 
İnsan akılla bir noktaya ka-
dar gider; ama gönülle gide-
ceği noktanın sonu yoktur. 
İnsan akılla sorar, akılla 
sorgular, akılla metodunu 
belirler; gönlüyle yoğurur, 
gönlüyle enerjisini toplar ve 
gönlüyle yürür. 
İnsanı yürüten aklı değil, 
gönlüdür. 
İşte o sebeple insan ayakları 
olduğu halde hareket etmez. 
Ya da işte o sebepten dolayı, 
ayakları olmadığı halde ko-

şan insanları görürsünüz. 
Hayat dediğimiz mefhum, 
gönülde olanın ete kemiğe 
bürünmesi, tavır, davranış ve 
eylem olarak gözükmesi ve 
yaşanmasıdır.
Gönlü güzel olanın geleceği 
de güzel olur. 
Gönlü güzel olanın yüzü de 
güzel olur. 
Gönlü güzel olanın işi de gü-
zel olur. 
Dünya güzel gönle sahip 
olan insanlar eliyle güzelle-
şecektir; nasıl ki bugün gön-
lünü ve gözünü karartanlar 
eliyle çirkinleşmiş ve yaşan-
maz kılınmışsa...
Neye gönüllü olduğumuza 
bakmak lazım. 
Kimi gönlünü karanlıkta bı-
rakmıştır, kimi aydınlattığı 
gönlüyle yolunu bulmuştur. 
İnsan değerini neye gönül-
lülük yapıyorsa ondan alır, o 
kadar alır. 
Gönlümüzün istikametini 

belirleyen,  gönüle açı ka-
zandıran saik niyetlerimiz-
dir.
Duygu ve düşünceler, duruş 
ve davranışlar, eylem ve faa-
liyetlerin çıkış noktası, baş-
langıcı, tahrik edicisi niyettir. 
Niyet bir tohumdur, toprağı 
ise gönül.
Niyeti bozuk olanın gelece-
ği güzel olmaz; niyeti gü-
zel olanın ise geleceğe dair 
umutları tükenmez.
Güzel ve iyi niyetlerimizi, gü-
zelliklerin çoğalması adına 
gönüllerimize ekmeye gay-
ret ederlim.
Niyet hayır, akıbet hayır ol-
sun inşallah.

Gönül
Murat 
Kubat



BFT Tankstelle: 
Friedrich-Ebert-Str. 112
34613 Schwalmstadt - Treysa
Tel.: 066 91 - 91 82 15

Auto-Service Kurnaz 
Friedrich-Ebert-Str. 1 
34613 Schwalmstadt - Treysa
Tel.: 06691 - 20 534

DOST ve MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI TEBRİK EDERİZ

Tankstelle Kurnaz
Tanken und mehr!
www.kurnaz-tank.de

•  Auspuff
•  Bremsen
•  Stoßdämpfer
•  Ölwechsel
•  Reifen
•  Inspektion
•  Karrosserie
•  Kfz-Diagnose

Shop: 
Lebensmittel, 
Kiosk, Tabakwaren, 
Autozubehör zu 
günstigen Preisen

Mc Donald's: 
leckere Gerichte, 
auch zum mitnehmen

Tankstelle: 
Benzin, Super, 
Super plus, Diesel, 
Biogas

Waschanlage: 
Moderne Anlage 
mit umfangreichen 
Waschprogrammen

4’ncü Benzin İstasyonumuz da 
Hizmetinizde
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Schwalmstadt

Ziegenhain Alsfeld

Treysa
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DÜNYANIN KITALAR 
ARASI KOŞULAN TEK 
MARATONU OLMA 
ÖZELLİĞİNE SAHİP 
43. İSTANBUL MARA-
TONU 7 KASIM 2021 
TARİHİNDE ÇOK BÜ-
YÜK BİR HEYECANLA 
GERÇEKLEŞTİ.

Dünyada kıtalar arası koşu-
lan tek maraton olma özelli-
ğine sahip 43. İstanbul Ma-
ratonu 42K, 15K, Paten ve 
Halk Koşusu kategorilerinde 
yaklaşık 40 bin  katılımcı ile 
koşuldu.
15 Temmuz Şehitler Köprü-
sü’nün 250 metre gerisin-
den, Anadolu Yakası’nda 
başlayan yarış, Sultanahmet 
Meydanı’nda son buldu. Ma-
raton, geçen yıl yeni tip ko-
ronavirüs salgını nedeniyle 
yapılamamıştı.

BERLİN’DEN DE 
KATILANLAR VARDI

New York, Londra ve Berlin 
maratonlarını başarıyla ta-
mamlayan Berlinli girişimci 
işadamı İsmet Mısırlıoğlu, 
İstanbul maratonuna da ka-

tılarak kendi ifadesiyle, ‘Bu 
yılı taçlandırmak istedim’’ 
dedi.
Berlinli diğer maraton koşu-
cusu İsmet Colovic’le birlikte 
İstanbul’da koşan İsmet Mı-
sırlıoğlu, bu yıl Berlin’den iki 
İsmet, ‘’Yarışa birlikte başla-
yarak yine aynı anda Sultan 
Ahmet meydanında sonlan-
dırdık’’ dediler.
Organizede bu yıl ciddi sı-
kıntılar olduğunu ifade eden 
İsmet Mısırlıoğlu dergimize 
şu açıklamalarda bulundu.
“İki kıtanın enerjisiyle yük-
lendik bugün. İstanbul ma-
ratonunu ünlü yapan da bu 
köprü zaten.
İnsanlar buradan koşarak 
veya yürüyerek geçmek is-
tiyor. Tüm olay bu. Onun 
dışında organize pek iyi sa-
yılmazdı. Diğer ülkelerde 
gördüğümüz seyirci faktörü 
hiç yok denecek kadar azdı.
Siyasi liderler TV’lere çıkmak 
için sporu bahane ederek 
başlangıç noktasında şovu-
nu yaptı.
Yol boyunca yiyecek (elma 
veya muz) dağıtılmadı. Bir de 
bir çok yerde ve bitiş nokta-
sında Redbull stantları vardı. 

İsmet Mısırlıoğlu, İstanbul 
Maratonu'nda da Koştu

Akıllı bir sporcu bu zararlı içeceği iç-
mez. Açık söyleyeyim İstanbul marato-
nu Vodafone sponsorluğunda daha iyi 
organize oluyordu. İstanbul belediyesi 
özel bir şirkete verdikten sonra her şey 

değişti. Onlar da masrafları kıstıkça kısıyor. Sonunda olan 
sporcuya oluyor’’ dedi.
Başarılı işadamı İsmet Beyin bize verdiği mesaj, İşleri bahane 
etmeyin, sağlık için spor yapın!

Rufen Sie uns an:

06142-17605 16
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Adresten 
alıp 
adrese 
teslim
ediyoruz.

Ihre Gesundheit ist uns wichtig!
TEPPICH-WASCHCENTER

pro m2

schon ab

4,99 Yeni Yılınızı tebrik ederiz



Bizim için en önemlisi sizin memnuniyetinizdir

2. el araba alım-satımında GÜVENiLiR adres

e-Mail: info@autohausstar.de • Web: www.autohausstar.de •  www.reifenservice-star.de

30 yıllık tecrübemizle SİZLERE EN İYİSİNİ sunmaya çalışıyoruz.

ARAÇ TRANSPORT SERVİSİ

Wald Str. 266  • 63071 Off enbach • Tel.: 069 74 22 23 80Standort OFFENBACH

30 yıllık tecrübemizle

Bizim için en önemlisi sizin 

Inh. Ahmet Deliaslan

• KFZ FINANZIERUNG

• KFZ LEASING

• KFZ VERSICHERUNGEN

• REIFENWERKSTATT

• KFZ SERVICE

• IMPORT & EXPORT

• AN- UND VERKAUF

SERVICE:
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Dost ve müşterilerimizin

YENİ 
YILINI 

en içten dileklerimizle
tebrik eder, sağlık, mutluluk 

ve esenlikler dileriz.

Her Pazartesi 
TÜV-AU 

alma imkanı



Almanya’nın İLK ve TEK HELAL Steakhouse’u 

FRANKFURT ve  MANNHEIM’da

STEAKS & MORE
Frankfurt

SULTAN OF STEAKS
Mannheim

www.medina-steakhouse.de

MEDINA STEAKS & MORE: 
Berliner Str. 10, 60311 Frankfurt/Main

Tel.: 069 / 21 00 66 35

 yeni
aç›ld›

MEDINA SULTAN OF STEAKS
R3 4-5, 68161 MANNHEIM
Tel.: 0621 / 43 70 68 89




